

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

K002995

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Róbert Munka, nar.: 28.07.1966

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Západ 1140/23, 028 01 Trstená

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 33 793 751

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Stanislav Bíroš

Sídlo správcu: Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 3K/1/2012 S1389

Spisová značka súdneho spisu: 3K/1/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Vec: Informácia

Subject: Information

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000, ako správca konkurznej podstaty úpadcu: Róbert Munka, nar.: 28.07.1966, Západ 1140/23, 028 01 Trstená, (IČO: 33 793 751), Slovenská republika (ďalej len "úpadca") Vám oznamujem, že uznesením Okresného súdu Žilina, č.k. 3K/1/2012 zo dňa 6. februára 2012 bol vyhlásený konkurz na úpadcu.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the bankruptcy trustee of the bankrupt: Róbert Munka, nar.: 28.07.1966, Západ 1140/23, 028 01 Trstená, (IČO: 33 793 751), Slovak Republic, (hereinafter only "the Bankrupt ")our duty is to inform you that with the resolution of the District Court in Žilina No. 3K/1/2012 dated 6 th February 2012 bankruptcy was declared on the Bankrupt's estate.

V zmysle zákona č 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len "ZKR") veritelia úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, Slovenská republika, k číslu konania 3K/1/2012 a v jednom rovnopise správcovi na adresu Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, Slovenská republika. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Vzor tlačiva prihlášky je k dispozícii na internetovej stránke www.justice.gov.sk. Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky.

According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization Act (hereinafter only "BRA") the creditors of the Bankrupt have to register their claims in time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one copy in the District Court Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, Slovak Republic, to the No. 3K/1/2012 and in one copy to the trustee to the address Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, Slovak Republic. Each claim must be registered separately. The registration has to provide information about the name, surname, and the address of the firm and the seat of the creditor and of the Bankrupt, the legal cause of

the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate and the amount of the principal and the interest, the legal cause of the interest. The registration has to be filled in a special registration form, which has to be dated and signed. The registration form can be found on the website www.justice.gov.sk. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. Documents proving the information provided in the registration form have to be enclosed to the registration form. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated. If the creditor registers more than one claim, a summarization of the registrations has to be added to the registration form. In case a non-financial claim is registered, an expert opinion stating the value of the claim has to be added.

Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, nebudú podané na predpísanom tlačíve, nebudú podpísané a datované, nebude k nim priložený súhrnný prehľad (viac pohľadávok) alebo znalecký posudok (nepeňažné pohľadávky) alebo nebudú doručené v stanovenej lehote sa v konkurze neprihliada. Neprihlásené vecné právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Správca ani súd nie sú povinný vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravenie plnej alebo nesprávnej prihlášky.

Registrations that will not fulfill the requirements stated by the law or will not be registered on the required registration form or will not be signed or dated or a summary will not be added (more claims) or an expert opinion (non-financial claim) or will not be delivered in time will not be considered as claims in the bankruptcy. Not registered security rights lapse after the registration period elapses. The trustee or the court do not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete registration.

Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa § 30 ZKR.

The creditor is responsible for the legitimacy of his registration according to the article 30 of the BRA.

Toto zverejnenie sa vzťahuje k veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov úpadcov.

This information is designed for creditors, whose place of residence or seat is not obvious from the business documentation of the Bankrupt.

Mgr. Stanislav Bíroš, správca

Mgr. Stanislav Bíroš, trustee of the bankrupt

K002996

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Apetit food SK, s. r. o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zlatovská 35, 911 01 Trenčín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 253 079
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Beata Krausová
Sídlo správcu: Bratislavská 354/32, 018 41 Dubnica nad Váhom
Spisová značka správcovského spisu: 28K/53/2010 S1180
Spisová značka súdneho spisu: 28K/53/2010
Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Písomný záznam správcu zo dňa 29. 2. 2012 o prijatom uznesení veriteľského výboru A.)

Podľa § 81 z. č. 7/2005 Z. z. (ďalej len ZKR), príslušným orgánom na udelenie predchádzajúceho súhlasu na vylúčenie majetku zo súpisu z všeobecnej podstaty správcovi v súvislosti s majetkom podliehajúcemu konkurzu, je veriteľský výbor. B.)

Veriteľský výbor v konkurznom konaní úpadcu Apetit food SK, s.r.o. bol zvolený na 1. schôdzi veriteľov dňa 12. 01. 2011 a má týchto troch členov:

1. Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica Daňový úrad Trenčín, K dolnej stanici 22, Trenčín, IČO: 00 634 816

2. Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, pobočka Trenčín, so sídlom: Jilemnického 3760, Trenčín, IČO: 30 807 484

3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s., Krajská pobočka Trenčín, IČO: 35 937 874 C.)

Podľa § 38 ZKR za uznesenie veriteľského výboru možno hlasovať aj písomným zaslaním svojho hlasovania predsedovi veriteľského výboru alebo správcovi. Na uznášaniashopnosti sa hlasujúci členovia veriteľského výboru považujú za prítomných. D.)

Podľa § 81 je správca povinný vo veciach, v ktorých je príslušný orgán oprávnený udeliť predchádzajúci súhlas na vylúčenie majetku zo súpisu požiadať príslušný orgán o príslušný súhlas. E.)

Dňa 10.02. 2012 správca písomne požiadal oprávnený orgán o predchádzajúci súhlas na vylúčenie majetku zo súpisu zo všeobecnej podstaty vo veci majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu úpadcu Apetit food SK, s.r.o. v konkurze. Žiadosť je založená v správcomskom spise a doručená bola všetkým členom veriteľského výboru. F.)

Členovia veriteľského výboru postupom podľa § 38 ZKR hlasovali za predložený návrh uznesenia. Listom zo dňa 20.02.2012, ktorý bol správcovi doručený 27.02.2012, oznámil predseda veriteľského výboru úpadcu Apetit food SK, s.r.o. v konkurze, že veriteľský výbor udeľuje správcovi súhlas na vylúčenie majetku zo súpisu zo všeobecnej podstaty v súlade s predloženou žiadosťou správcu zo dňa 10.02.2012. G.)

Žiadosť zo dňa 10.02.2012 je založená v správcomskom spise a doručená bola všetkým členom veriteľského výboru. Vylúčenie majetku zo súpisu všeobecnej podstaty bude zverejnené v Obchodnom vestníku, oznámi sa VV a následne bude správca postupovať podľa § 81 z. č. 7/2005 Z.z. H.)

Podľa § 38 ods. 7 ZKR, sa každý veriteľ zistenej nezabezpečenej pohľadávky môže do troch dní od zverejnenia uznesenia veriteľského výboru v Obchodnom vestníku domáhať, aby súd zrušil uznesenie veriteľského výboru z dôvodu jeho rozporu so spoločným záujmom nezabezpečených veriteľov. I.)

Podľa § 85 ods. 2 ZKR, účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia majú právo počas konkurzu nahliadať do správcomského spisu, za úhradu vecných nákladov sú tiež oprávnení požadovať, aby im správca vydal podpísaný výpis zo správcomského spisu.

K002997

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Avea, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kamenná cesta 3, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 808 784

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Herich

Sídlo správcu: Dončova 13, 034 01 Ružomberok

Spisová značka správcomského spisu: 3K 32/2010 S619

Spisová značka súdneho spisu: 3K 32/2010

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

Druh podania:

Iné zverejnenie

Správca úpadcu Avea,a.s., Kamenná cesta 3, 010 01 Žilina, IČO: 36808784, vyhlasuje v zmysle ustanovenia §92 ods.1, pís.d, zák. č. 7/2005 Z.z., o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, **3. kolo ponukového konania** na predaj majetku úpadcu - súbor hnuteľných vecí všeobecnej podstaty - sanitárna a záhradná technika.

Záujemca predloží svoju ponuku do ponukového konania písomne správcovi na adresu jeho sídla:

JUDr. Vladimír Herich, Dončova 13, 034 01 Ružomberok, v lehote do 15 dní odo dňa zverejnenia v OV.

Bližšie podmienky ponukového konania sú k dispozícii na vyžiadanie u správcu, tel. a fax: 00421444329196, e-mail: herich@stonline.sk.

JUDr. Vladimír Herich, správca

K002998

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavol Krajňák, ml.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kračúnovce 89, 087 01 Kračúnovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 247 398

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Milan Sivý

Sídlo správcu: Nám. sv. Egídia 3006/116, 058 01 Poprad

Spisová značka správcovského spisu: 3/2009/Si

Spisová značka súdneho spisu: 1K/55/2008

Druh podania: Iné zverejnenie

2. ponukové kolo predaja časti podniku - Na základe uloženého pokynu oddeleného veriteľa vyhlasujem 2. kolo predaja časti podniku. Aktíva predávaného podniku tvorí nehnuteľný majetok v súpise majetku oddelenej podstaty takto:

Typ súpisnej položky majetku: **STAVBA - Rodinný dom**, obec Kračúnovce, štát: Slovenská republika, Kračúnovce 119, katastrálne územie: Kračúnovce, číslo LV 1245, súpisné číslo 119, parcelné číslo 664/18, spoluvlastnícky podiel úpadcu v 1/2 k celku. súpisová hodnota majetku 16.600 €.

Predaja sa môžu zúčastniť fyzické a právnické osoby, ktoré na adresu správcu : JUDr. Milan Sivý, Nám. sv. Egídia 3006/116 058 01 Poprad doručia svoje cenové ponuky v zapečatenej obálke s označením "**Konkurz Pavol Krajňák ml. Kračúnovce 89 - Neotvárať!**" a zloží zálohu do 12. 3. 2012.

Cenová ponuka musí obsahovať 1/ údaje o kupujúcom: meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, IČO, sídlo 2/ u PO výpis z obchodného registra nie starší ako 1 mesiac, u FO živnostenský list, koncesnú listinu 3/ záväzný návrh kúpnej ceny spolu s dokladom o krytí, s dokladom o úhrade zálohy vo výške 50 % cenovej ponuky s tým, že záloha bude skladaná na účet správcu č.k. 79744562/0200 VUB, pob. Poprad.

Vyhodnotenie sa uskutoční v kancelárii správcu v lehote 7 pracovných dní od uplynutia lehoty na podanie cenových ponúk. Víťazom ponukového kola sa stane záujemca, ktorý splní ponukové podmienky a súčasne ponúkne najvyššiu kúpnu cenu. Výsledok bude záujemcovi oznámený v lehote 10 dní od vyhodnotenia ponúk. Kúpna zmluva bude uzatvorená po zaplatení kúpnej ceny a po udelení súhlasu veriteľského výboru k tomuto úkonu. Správca má povinnosť odmietnuť všetky predložené ponuky, resp. v prípade, že osoba alebo subjekt, ktorý predkladá ponuku, nepredloží všetky povinné doklady pre jednotlivé ponukové kolá, čím bude ponuka nekompletná.

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

JUDr. Milan Slvý, správca

K002999

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Igor Kováč
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Golianovo 515, 951 08 Golianovo
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 3.11.1975
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tomáš Pintér
Sídlo správcu: Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno
Spisová značka správcovského spisu: 31K/48/2010 S293
Spisová značka súdneho spisu: 31K/48/2010
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Z Á P I S N I C A

o prijatí rozhodnutia zástupcu veriteľov

Úpadca: Ing. Igor Kováč

nar.: 3.11.1975

Golianovo 515, 951 08 Golianovo

Zástupca veriteľov: VOLKSBANK Slovensko, a.s.

Vysoká 9, Bratislava

IČO: 17 32 123

konkurz: vyhlásený Okresným súdom Nitra

sp. zn.: 31K/48/2010

Predmet rozhodnutia: prijatie uznesenia o súhlase s vylúčením majetku zo súpisu

Zástupca veriteľov v súlade s § 81 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) prijal uznesenie v nasledovnom znení:

„Zástupca veriteľov súhlasí s vylúčením majetku zo súpisu majetku všeobecnej podstaty, a to peňažné

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

pohládavky identifikované v súpise všeobecnej podstaty, ktorý bol zverejnený v OV č. 24/11 zo dňa 4.2.2011 a OV č. 98/11 zo dňa 23.5.2011. Dôvodom vylúčenia je skutočnosť, že majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné.“

V Bratislave 2. marca 2012

VOLKSBANK Slovensko, a.s.

v z.

SEDLAČKO & PARTNERS, s.r.o.

JUDr. František Sedláčko, PhD., LL.M., konateľ

K003000

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KAMZÍK PARTNER s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Levočská 3521/29, 058 01 Poprad

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 489 824

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Jaroščák ml.

Sídlo správcu: Radničné námestie 33, 085 01 Bardejov

Spisová značka správcovského spisu: 3K/ 31/2010

Spisová značka súdneho spisu: 3K/31/2010

Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Na základe súhlasu zástupcu veriteľov - Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1 zo dňa 17.2.2012 číslo 11536/OSP I/2012 vylučuje správca konkurznej podstaty úpadcu KAMZÍK PARTNER, spol. s r.o., Levočská 3521/29, 058 01 Poprad, IČO: 36489824 zo súpisu všeobecnej podstaty uverejnenej v OV 2011/81 majetok:

- motorové vozidlo Avia ev. č. PP 796 AC

K003001

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KAMZÍK PARTNER s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Levočská 3521/29, 058 01 Poprad

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 489 824

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Jaroščák ml.

Sídlo správcu: Radničné námestie 33, 085 01 Bardejov

Spisová značka správcovského spisu: 3K/ 31/2010

Spisová značka súdneho spisu: 3K/31/2010

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Druh podania:

Iné zverejnenie

V zmysle paragrafu 81 ods. 1. zákona č. 7/2005 Z.z. udelil zástupca veriteľov Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 714 99 Bratislava 1, IČO: 35 77 60 05 listom zo dňa 17.2.2012 číslo 11536/OSP I/2012 na základe návrhu správcu zo dňa 31.1.2012 súhlas s vylúčením hnutelného majetku z konkurznej podstaty úpadcu:

- motorové vozidlo Avia, ev. č. PP 796 AC

K003002

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Igor Kováč

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Golianovo 515, 951 08 Golianovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 3.11.1975

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tomáš Pintér

Sídlo správcu: Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno

Spisová značka správcovského spisu: 31K/48/2010 S293

Spisová značka súdneho spisu: 31K/48/2010

Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka

Celková suma:118,26

Mena:Euro

Dlžník:Zgebur Marián, Hradská 112, 821 07 Bratislava

Právny dôvod vzniku: Neuhradenie faktúry z obchodného styku č. FO20090447, zo dňa 11.09.2009, so splatnosťou k 14.09.2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):118,26 Eur

Dôvod vylúčenia zo súpisu :*majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné*

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka
Celková suma:296,88

Mena:Euro

Dlžník :DEAS-Zvaríková Katarína, IČO: 33627185 , Moyzesova 56 , 902 01 Pezinok

Právny dôvod vzniku : Nezaplatenie Faktúry č.: FO20090363 zo dňa 4.8.2009 so splatnosťou 11.08.2009 z obchodného styku

Súpisová hodnota majetku (aj mena):296,88 Eur

Dôvod vylúčenia zo súpisu :*majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné*

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka
Celková suma:298,19 €

Dlžník :Rolvis s.r.o., IČO: 43767397 , A. Dubčeka č. 41, 965 01 Ľtár nad Hronom

Právny dôvod vzniku :Nezaplatenie faktúry z obchodného styku č. FO20090437, zo dňa 31.08.2009, so splatnosťou 07.09.2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):298,19 EUR

Dôvod vylúčenia zo súpisu :*majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné*

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka
Celková suma:380,00

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

Mena:Euro

Dlžník: Fami s.r.o. odštepny závod BA, IČO: 36319970, Hradská 57, 821 07 Bratislava
Právny dôvod vzniku :Neuhrazenie faktúry č.: FO20090579 zo dňa 02.11.2009 so splatnosťou:
05.11.2009 Súpisová hodnota majetku (aj mena):380,00 EUR Dôvod vylúčnia zo súpisu :majetok nie
je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné

Typ	súpisovej	položky	majetku:	Peňažná	pohľadávka
Celková					suma:905,70

Mena:Euro

Dlžník: Branislav Miklos Eco Door, IČO: 32577541, ul. Telezničná 8/95, 935 23 Rybník
Právny dôvod vzniku :Neuhrazenie faktúry z obchodného styku č. : FO20090573 zo dňa 30.10.2009,
so
splatnosťou 06.11.2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):905,70 EUR Dôvod vylúčnia zo súpisu :majetok nie je možné
speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka

Celková	suma:654,06
---------	-------------

Mena:Euro

Dlžník:ALUWIN spol. s r.o., IČO: 31375324, Kapicova 1, 851 01 Bratislava
Právny dôvod vzniku :Neuhrazenie faktúry z obchodného styku č.: FO20090517, zo dňa 08.10.2009,
so
splatnosťou: 15.10.2009

Súpisová	hodnota	majetku	(aj	mena):654,06	EUR
Dôvod vylúčnia zo súpisu :majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné					

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka

Celková	suma:484,96	Eur
---------	-------------	-----

Mena:Euro

Dlžník: Korekt STAV s.r.o., IČO: 35743671, Bukovinská 7, Bratislava
Právny dôvod vzniku :Neuhrazenie faktúr z obchodného styku č. FO20090627, zo dňa 24.11.2009 so
splatnosťou 01.12.2009 na sumu 78,- Eur a faktúry č.: FO20100020, zo dňa 26.02.2010 a so
splatnosťou
26.02.2010 na sumu 406,96 Eur

Súpisová	hodnota	majetku	(aj	mena):484,96	Eur
Dôvod vylúčnia zo súpisu :majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné					

Typ	súpisovej	položky	majetku:	Peňažná	pohľadávka
Celková					suma:508,01

Mena:Euro

Dlžník:Leasingbroker24.sk, s.r.o, IČO: 36812897, Čremchova 15, 831 01 Bratislava ,
Právny dôvod vzniku :Neuhrazenie faktúry z obchodného styku č. :FO20090593, zo dňa 05.11.2009
so
splatnosťou 08.11.2009

Súpisová	hodnota	majetku	(aj	mena):508,01	EUR
Dôvod vylúčnia zo súpisu :majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné					

Typ	súpisovej	položky	majetku:	Peňažná	pohľadávka
Celková					suma:399,47

Mena:Euro

Dlžník: Rolvis s.r.o., IČO: 43767397, A. Dubceka c. 41, 965 01 Žiar nad Hronom

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

Právny dôvod vzniku :Neuhrazenie faktúr z obchodného styku: č.: FO20090471, zo dňa 21.09.2009, so
splatnosťou 05.10.2009 na sumu: 293,20 EUR a faktúry č. FO20090575, zo dňa 30.10.2009 so
splatnosťou ku dňu
03.11.2009 na sumu : 106,27 EUR
Súpisová hodnota majetku (aj mena):399,47 Eur
Dôvod vylúčenia zo súpisu :majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne
neúčelné

Typ	súpisovej	položky	majetku:	Peňažná	pohľadávka
Celková					suma:119,50
Mena:Euro					
Dlžník:Jelenciak	Jozef	Ing,	Borodacova	9, 821 03	Bratislava,
Právny dôvod vzniku			:nezaplatenie	faktúry č.	FO20090657
Súpisová	hodnota	majetku	(aj	mena):119,50	Eur
Dôvod vylúčenia zo súpisu					:majetok nie je možné speňažiť, veriteľ pohľadávka zásadne neuzáva, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné

Typ	súpisovej	položky	majetku:	Peňažná	pohľadávka
Celková					suma:488,-
Mena:Euro					
Dlžník:Duchon	Jozef,		Segnare	5,	Bratislava,
Právny dôvod vzniku			:nezaplatenie	faktúry č.	FO20090036
Súpisová	hodnota	majetku	(aj	mena):488,-	Euro
Dôvod vylúčenia zo súpisu					:majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka

Dlžník :Korekt STAV s.r.o, IČO: 35743671, Bukovinska 7, Bratislava,
Právny dôvod vzniku:neuhrazenie faktúr za tovar č. FO20090627, FO20100020
Súpisová hodnota majetku (aj mena):484,96 Eur
Dôvod vylúčenia zo súpisu :majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne
neúčelné

Typ súpisovej položky majetku: Peňažná pohľadávka

Celková suma:1099,99
Mena:Euro
Dlžník:KASEL spol. s.r.o., IČO: 35793571, Cablkova 3, 821 04 Bratislava,
Právny dôvod vzniku (stručne):nezaplatenie faktúry č. FO20090660
Súpisová hodnota majetku (aj mena):1099,99 Eur
Dôvod vylúčenia zo súpisu :majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne
neúčelné

Typ	súpisovej	položky	majetku:	Peňažná	pohľadávka
Celková					suma:
Mena:					
Dlžník:Ozogany,	Jurkovicova	1,	831 06		Bratislava
Právny dôvod vzniku			:neuhradená	faktúra č.	FO20090431
Súpisová	hodnota	majetku	(aj	mena):454,-	Eur
Dôvod vylúčenia zo súpisu					:majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné

Typ	súpisovej	položky	majetku:	Peňažná	pohľadávka
Dlžník:Mgr.Imrich	Rakovsky-RAKI,	Gwerkovej	9,	851 04	Bratislava

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Právny dôvod vzniku :neuhradenie faktúry č. FO20100023
Súpisová hodnota majetku (aj mena):31,70 Euro

Dôvod vylúčenia zo súpisu :majetok nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné

K003003

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Vojenský opravárenský podnik
Nováky, a.s. v reštrukturalizácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Duklianska 60, 972 71 Nováky

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 350 451

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Danica Birošová

Sídlo správcu: Piaristická 46, 911 01 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 28R/4/2011 S 106

Spisová značka súdneho spisu: 28R/4/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zvolaní schvaľovacej schôdze

Podľa ustanovenia § 146 ods. 1,2 ZKR správca zvoláva schvaľovaciu schôdzu Vojenský opravárenský podnik Nováky, a.s. v reštrukturalizácii so sídlom Duklianska 60, Nováky, IČO: 36 350 451, ktorá sa bude konať dňa 26.03.2012 so začiatkom o 10,00 hod. v priestoroch kancelárie správcu JUDr. Danici Birošovej, Piaristická 46, 911 01 Trenčín. Prezentácia účastníkov reštrukturalizačného plánu sa začne o 09,00 hod.

Program (priebeh) schvaľovacej schôdze:

1. Rozprava
2. Hlasovanie o prijatí reštrukturalizačného plánu
3. Záver

Správca oznamuje, že na zasadnutí veriteľského výboru konanom dňa 29.02.2012, veriteľský výbor schválil záverečný návrh reštrukturalizačného plánu predložený dlžníkom (predkladateľom plánu), a že veriteľský výbor odporučil, aby účastníci plánu oprávnení o schválení plánu hlasovať za jeho prijatie hlasovali. Účastník plánu sa môže zúčastniť na schvaľovacej schôdzi aj prostredníctvom písomne splnomocneného zástupcu, pravosť podpisu účastníka plánu musí byť na plnomocenstve úradne osvedčená.

Účastníci reštrukturalizačného plánu sa môžu oboznámiť s obsahom plánu osobne v kancelárii správcu na adrese: JUDr. Danica Birošová, Piaristická 46, 911 01 Trenčín, v pracovných dňoch v úradných hodinách od 08,00 hod. do 15,00 hod.) .

JUDr. Danica Birošová – reštrukturalizačný správca

K003004

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Vlasta Reguliová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlinská 2316/8, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.12.1972

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Titul, meno a priezvisko správcu: Imrich Šimulák
Sídlo správcu: Podzávoz 302, 022 01 Čadca
Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2011/S1546
Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2011
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty úpadcu

Vlasta Reguliová, narodená 15. 12. 1972, bytom: Hlinská 2616/8, 010 01

Typ súpisnej položky majetku: zrážka zo mzdy -22,- EUR

Súpisová hodnota majetku: -22,-EUR

Právny dôvod vzniku: zrážka zo mzdy za mesiac február

V Čadci dňa 29. 02. 2012

Mgr. Imrich Šimulák

správca

K003005

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Dušan Lupták - KORNÉLIA v reštrukturalizácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mateja Bela 2449/27, 911 01 Trenčín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 11 751 045
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Danica Birošová
Sídlo správcu: Piaristická 46, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 29R/4/2011 S 106
Spisová značka súdneho spisu: 29R/4/2011
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

29R/4/2012 S 106

Záznam zo zasadnutia Veriteľského výboru Dušan Lupták - KORNÉLIA v reštrukturalizácii, s miestom podnikania Mateja Bela 2449/27, Trenčín, IČO: 11 751 045 zo dňa 02.03.2012 v sídle správcu JUDr. Danici Birošovej

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Dátum konania: 02.03.2012
Miesto konania: sídlo správcu JUDr. Danica Birošová, Piaristická 46, Trenčín
Prítomní: podľa prezenčnej listiny
Začiatok: 09,30hod.
Ukončenie: 09,45hod.

Program rokovania:

1. Otvorenie
2. Voľba predsedu VV
3. Určenie lehôt na vypracovanie a predloženie reštrukturalizačného plánu
4. Rozdelenie úloh pre dlžníka, správcu a členov VV k vypracovaniu reštrukturalizačného plánu
5. Rôzne
6. Záver

K bodu 1 - Otvorenie.

Zasadnutie VV otvorila správkyňa a skonštatovala, že zasadnutia VV sa zúčastnili 3 veritelia podľa prezenčnej listiny a zasadnutie VV je uznášaniaschopné. Prezenčná listina tvorí prílohu tohto zápisu.

K bodu 2- Voľba predsedu VV

Správca navrhol, aby predsedom VV bol veriteľ s najvyšším počtom hlasov Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava. Iný návrh na predsedu VV nebol predložený.

Bolo vykonané hlasovanie:

Výsledky hlasovania :

Za: 3

Proti:0

Zdržal sa:0

Uznesenie č. 1

Predsedom VV je veriteľ Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava.

K bodu 3 - Určenie lehôt na vypracovanie a predloženie reštrukturalizačného plánu

K tomuto bodu vystúpil dlžník a požiadal VV o predĺženie lehoty na predloženie záverečného návrhu plánu o 60 dní. Svoju žiadosť odôvodnil tým, že záverečný návrh plánu nie je schopný vzhľadom na rozsah a problematiku predložiť členom VV vopred tak, aby mali aj oni možnosť sa k nemu vyjadriť.

_Predseda VV navrhol k tejto žiadosti vykonať hlasovanie:

Výsledky hlasovania:

Za: 3

Proti:0

Zdržal sa:0

Uznesenie č. 2

VV súhlasí s predĺžením lehoty o 60 dní.

K bodu 4 - Rozdelenie úloh pre dlžníka, správcu, a členov VV k vypracovaniu RP

Predseda navrhol nasledovné rozdelenie úloh:

Predseda VV navrhol, aby sa dlžník, reštrukturalizačný správca a členovia VV operatívne stretávali v sídle správcu, alebo na inom dohodnutom mieste tak, aby plán bol vypracovaný a predložený VV na schválenie v zákonom určenej lehote. Stretnutie - dlžník, ekonóm, správca sa uskutoční 12.03. 2012 o 10,00 hod. v sídle správcu. Správkyňa upozornila prítomných že sa nejedná o zasadnutie VV, ale o neformálne stretnutie k vytvoreniu stratégie na vypracovanie reštrukturalizačného plánu.

Členovia VV berú uvedené na vedomie.

K bodu 5

Neboli ďalšie otázky a návrhy.

K bodu 6

Nakoľko prítomní nemali ďalšie otázky ani návrhy, predseda VV zasadnutie ukončil a poďakoval prítomným za účasť.

Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava

predseda VV

K003006

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: RW Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Laurinská 21, 811 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35680032

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vlasta Klimentová

Sídlo správcu: Sliezska 9, 831 03 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/90/2011 S1399

Spisová značka súdneho spisu: 6K/90/2011

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca úpadcu JUDr. Vlasta Klimentová, správca úpadcu **RW Slovakia, s. r. o.**, so sídlom : Laurinská 21, 811 01 Bratislava, IČO 35 680 032 v zmysle § 34 a nas. ZoKR zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa **19. 4. 2012 o 10.00 hod.** Miesto konania: Dom kultúry Ružinov – Cultus, Ružinovská 28, 821 02 Bratislava, miestnosť č. 275.

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a o stave majetku
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rozhodnutie o výmene správcu podľa § 36 ZoKR
5. Rôzne
6. Záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad o totožnosti, právnické osoby aj aktuálny výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnomocenstvo, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

Bratislava 2. 3. 2012

JUDr. Vlasta Klimentová, správca

K003007

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marta Krivačková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hruštín 191, 029 52 Hruštín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.7.1957

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michal Brož

Sídlo správcu: Radlinského 47, 026 01 Dolný Kubín

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Spisová značka správcovského spisu: 2K/29/2011/S1490

Spisová značka súdneho spisu: 2K/29/2011

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Správca konkurznej podstaty JUDr. Michal Brož, so sídlom kancelárie: Radlinského 47, 026 01 Dolný Kubín, oznamuje veriteľom úpadcu: Marta Krivačková, nar.: 15.7.1957, Hruštín č. 191 že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Radlinského 47, 026 01 Dolný Kubín, prízemie administratívnej budovy, počas pracovných dní, a to nasledovne Po - Pi: od 10:00 - 13:00 a od 14:00 - 17:00 hod. Žiadosti o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese sídla, mailom na adrese: judr.michalbroz@gmail.com alebo telefonicky na čísle: 0911324332

JUDr. Michal Brož, správca

2.3.2012

K003008

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martin Grega

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Matice Slovenskej 455/2, 082 21 Veľký Šariš

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.06.1967

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michal Jakubek

Sídlo správcu: M.R.Štefánika 2673/212/ A, 093 01 Vranov nad Topľou

Spisová značka správcovského spisu: 3 K/56/2011- S 751

Spisová značka súdneho spisu: 3 K/56/2011

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Spisová značka súdneho spisu 3 K/ 56 / 2011

Spisová značka správcovského spisu 3 K/ 56/ 2011- S 751

Meno a priezvisko /Obchodné meno úpadcu/ dlžníka:

Martin Grega, nar. 15.06.1967, bytom Matice Slovenskej 455/2, 082 21 Veľký Šariš.

Oznam o tom , kde možno nahliadať do spisu:

Správca konkurznej podstaty oznamuje , že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu ul. M.R.Štefánika 2673/212/A, v pracovných dňoch: pondelok až piatok počas úradných hodín od 8.00 hod do 14.00 hod.

Žiadosti o zapísanie do poradovníka žiadateľov o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese správcu alebo faxom č.057/44 25160,E-mail: jakubekm@centrum.sk

JUDr.Michal Jakubek , správca

Vo Vranove nad Topľou 2.3.2012

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

K003009

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Radoslav Gatial
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Sazdice 6, 935 85 Sazdice
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.07.1975
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jaromír Valent
Sídlo správcu: M.R.Štefánika 4, 940 01 Nové Zámky
Spisová značka správcovského spisu: 31K/4/2009 S1149
Spisová značka súdneho spisu: 31K/4/2009
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Jaromír Valent - správca, ev. zn. S 1149 sídlo kancelárie : M.R.Štefánika 4, 940 01 Nové Zámky tel.+ fax. 035 / 6400 629, 0907 734692, email:jaromirvalent@zoznam.sk spravujúci majetok úpadcu: **Radoslav Gatial, 935 85 Sazdice 6**

DRAŽOBNÁ VYHLÁŠKA č.
8 č.k:
31K/4/2009 zn.spr: 31K/4/2009 S 1149 - 125

Správca JUDr. Jaromír Valent, spravujúci majetok úpadcu : Radoslav Gatial, narodený 14.07.1975, bytom 935 85 Sazdice 6, v y h l a s u j e v konkurznej veci č.k. 31K/4/2009 v súlade s § 92 ods. 1. písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. a na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov zo dňa 9.8.2011

7. k o l o d r a ž b y

nehnutelného majetku zahrnutého v súpise oddelenej podstaty úpadcu : súpisová zložka majetku č. 2, bližšie špecifikovaný v Obchodnom vestníku č. 93B/2009, zverejnenom dňa 19.5.2009, pod č. K003239, nasledovne :

Dražobník a navrhovateľ dražby: JUDr. Jaromír Valent - správca, ev. zn. S 1149, sídlo kancelárie : M.R.Štefánika 4, (dom Fubor, 1. poschodie), 940 01 Nové Zámky

Miesto konania dražby : sídlo kancelárie správcu M.R.Štefánika 4, Nové Zámky

Dátum konania dražby: 11.4.2012 Čas zahájenia dražby: 11.00 hod.

Čas registrácie záujemcov o dražbu : 10.30 hod. – 11:00 hod. v mieste konania dražby

Čas otvorenia miestnosti pre verejnosť: 10.50 hod.

Podmienka vstupu pre verejnosť: vstupné vo výške 3 €/ osoba.

Opakovaná dražba: 7.kolo

Zistená súpisová cena predmetu dražby spolu : 2.167,20,- € Najnižšie podanie : **722,40 €**

Predmet dražby: Orná pôda vo výlučnom vlastníctve úpadcu na okraji obce Sazdice, KÚ Sazdice.

			vlastn.		znalecká			
nehnutelný majetok	č.parcely	LV	podiel	KÚ	hodnota			

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

2	orná pôda 1290 m2	1119/2	322	1 /1	Sazdice	2167,20 €													

Minimálne prihodenie: 150,-
€ Výška dražobnej
zábezpeky: 30 % najnižšieho podania

Spôsob zaplataenia dražobnej zábezpeky: a)Bankovým prevodom alebo vkladom na bankový účet podstaty vedený správcom v ČSOB, a.s., č.ú: 4008429598 / 7500, pod VS: (IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa alebo rodné číslo ak ide o nepodnikateľa), šekom alebo vo forme notárskej úschovy alebo bankovej záruky. Záujemca vždy uvedie správu pre prijímateľa: ZABEZPEKA RG, meno, priezvisko, resp. obchodné meno b) Dražobná zábezpeka môže byť zložená aj v hotovosti v kancelárii správcu na ul. M.R.Štefánika 4, Nové Zámky (Dom Fubor, 1.poschodie) a to najneskôr do 10.4.2012 do 15:00 hod.

Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou.

Spôsob preukázania zaplataenia dražobnej zábezpeky: 1. originálom dokladu preukazujúcim vklad/prevod dražobnej zábezpeky na účet podstaty vedený správcom v ČSOB, a.s., č.ú: 4008429598 / 7500 s dátumom pripísania zábezpeky na účet podstaty najneskôr do 10.4.2012, alebo 2. originálom šeku alebo notárskej zápisnice so správnym VS a správou pre prijímateľa, alebo 3. originálom dokladu o vklade v hotovosti v kancelárii správcu.

Neúspešným účastníkom dražby bude dražobná zábezpeka vrátená spôsobom akým ju zložil. V prípade vkladu dražobnej zábezpeky na účet podstaty správca prevedie zábezpeku na účet vkladateľa po prijatí oznámenia čísla bankového účtu od neho. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny: Úspešný vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením, po odpočítaní zaplatenej zábezpeky, na bankový účet podstaty vedený správcom vo ČSOB, a.s., č.ú: 4008429598 / 7500 a to bankovým prevodom alebo vkladom pod VS: (IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa alebo rodné číslo ak ide o nepodnikateľa), správa pre prijímateľa: Vydražiteľ, meno, priezvisko, resp. obchodné meno. Doplatok ceny dosiahnutej vydražením musí byť na účet vedený správcom pripísaná do 10 dní od skončenia dražby.

Obhliadka predmetu dražby: Poskytnutie ďalších informácií a obhliadka predmetu dražby sa uskutoční dňa v období 30.3.2012 resp. dňa 4.4.2012 v čase po dohode so správcom (tel.č: 035-6400629, email : jaromirvalent@zoznam.sk). Záujemca môže požiadať správcu o rovnopis znaleckého posudku draženej nehnuteľnosti za úhradu.

Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi: a) doklad o zložení dražobnej zábezpeky b) doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.), c) ak ide o fyzickú osobu – podnikateľa, resp. právnickú osobu, originál, resp.úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako 1 mesiac, d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overením podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dražbe vyhlásenej správcom vo veci č.k: 31K/4/2009.

Vyzývam účastníkov dražby a verejnosť, aby sa dostavili do miestnosti konania dražby minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky,

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

zapísania účastníka do zoznamu účastníkov dražby, resp. zaplattenia vstupného.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v tejto vyhláške stanovenej lehote a stanoveným spôsobom, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Po pripísaní doplatku vydraženej ceny predmetu dražby dostane vydražiteľ od správcu dve vyhotovenia osvedčeného odpisu zápisnice. Správca zašle jedno vyhotovenie osvedčeného odpisu zápisnice spolu s potvrdením o zaplattení do 10 dní od pripísania doplatku ceny na ktorú bol udelený príklep príslušnej správe katastra a odovzdá vydražiteľovi predmet dražby.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 a 6 zákona č. 527/2002 Z.z.:

„(2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do 3 mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka.“ a § 23 zákona č. 527/2002 Z.z.:

„(3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

(4) Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

(5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

(6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.“

JUDr. Jaromír Valent - správca

v Nových Zámkoch 2.3. 2012

K003010

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Rastislav Šoltés

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Breznička 192, 985 02 Breznička

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.11.1977

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr Katarína Milanská

Sídlo správcu: J.Kozáčka 146/13, 960 01 Zvolen

Spisová značka správcovského spisu: 2K 77/2011 S 1432

Spisová značka súdneho spisu: 2K 77/2011

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca konkurznej podstaty zvoláva v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len ZKR) prvú schôdzu konkurzných veriteľov na deň 02.04.2012 o 11.00 hod v priestoroch kancelárie správcu na ul. J.Kozáčka 146/13, 960 01 Zvolen s nasledovným programom: 1. voľba veriteľského výboru, 2. správa o súpise majetku úpadcu, 3. správa o stave a speňažovaní majetku, 4. rozhodnutie o zmene správcu podľa ustanovenia § 36 ods. 1 ZKR.

K003011

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Nadežda Benešová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: K Priehrade 786/5, 957 01 Bánovce nad Bebravou
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.11.1968
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Roderová Katarína
Sídlo správcu: Piaristická 44, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 28K/3/2011 S 1369
Spisová značka súdneho spisu: 28K/3/2011
Druh podania: Iné zverejnenie

OZNÁMENIE O DOBROVOLNEJ DRAŽBE

3 / 2012

Ing. Katarína Roderová, správca konkurznej podstaty dlžníka

Nadežda Benešová v konkurze, K priehrade 786/5, Bánovce nad Bebravou

nar.: 14.11.1968

/ďalej ako „navrhovateľ dražby“/

JUDr. Danica Birošová

so sídlom : Piaristická 46, 911 01 Trenčín

IČO : 318 73 260

/ďalej ako “dražobník“/

vyhlasuje dobrovoľnú dražbu nehnuteľností

podľa zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov primerane
s použitím zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a zákona č. 323/1992 Zb. o notároch
a notárskej činnosti v znení neskorších predpisov

Termín konania dražby

10.04.2012 o 09:00 hod.

Miesto konania dražby:

IURIS House, Piaristická 44, 911 01 Trenčín

Opakovanie dražby: prvé kolo

Predmet dražby:

LV č.	Katastrálny úrad	Správa katastra	Katastrálne územie	Okres	Obec
1515	Trenčín	Bánovce nad Bebravou	Bánovce nad Bebravou	Bánovce nad Bebravou	Bánovce nad Bebravou

Byty a nebytové priestory

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Byt č.	Vchod č.	poschodie	Spoluvlastnícky podiel	Spoluvlastnícky podiel ma spoločných častiach a zar.
47	5	prízemie	1/1	82/7808
stavba	súp.č. 786 stojaca na pozemku na parc.č. 1451 , ktorý nie je predmetom dražby			
adresa	K priehrade 786, Bánovce nad Bebravou			

Obhliadka predmetu dražby:

Prvý termín obhliadky	Druhý termín obhliadky
29.03.2012 od 14:30 do 16:00 hod.	05.04.2012 od 14:30 do 16:00 hod.
Organizačné pokyny k obhliadke predmetu dražby: Obhliadka predmetu dražby je prístupná len účastníkom obhliadky zapísaným do zoznamu účastníkov obhliadky, pričom zápis do zoznamu účastníkov obhliadky je možné uskutočniť najneskôr pred začatím obhliadky predmetu dražby. Dražobník alebo ním poverená osoba vyžaduje od osoby, ktorá sa chce zúčastniť na dražbe doklad overujúci jej totožnosť, ktorý porovná so zoznamom účastníkov obhliadky, alebo túto osobu zapíše do zoznamu účastníkov, a umožní jej prehliadku predmetu dražby. Stretnutie záujemcov o obhliadku a ich zápis do zoznamu prebehne po oba dni 15 minút pred termínom obhliadky, pred hlavným vchodom do bytového domu. Kontaktná osoba Stanislav Biroš, tel. č. 032 651 38 11. Účasť na obhliadke je potrebné telefonicky dohodnúť v deň predchádzajúci termínu obhliadky do 15:30 hod.	

Opis predmetu dražby a stavu predmetu dražby:

Byt sa nachádza v panelovom obytnom dome postavenom v roku 1969 na úrovni bežného štandardu doby svojho vzniku. Situovanie domu je v časti mesta na severovýchod od centra, v lokalite so sústredenou bytovou výstavbou s dobre vybudovanou vybavenosťou, lokalita spriemerom až dobrou predajnosťou v závislosti na polohe v rámci sídliska i mesta. Dom má v spoločných priestoroch vstup, schodisko, výťah, pivnice a spoločné priestory a technické priestory. Byt tvoria nasledovné miestnosti – predsieň, kúpeľňa s WC, komora, kuchyňa a tri obytné miestnosti, príslušenstvom je pivnica v medziposchodí. Vybavenie bytu – kompletne – ústredné vykurovanie, TUV, kúpeľňa a WC, byt je zaradený do I. kategórie. Byt je čiastočne rekonštruovaný pred niekoľkými rokmi, bytové jadro murované, okná pôvodné zdvojené s vnútornými hliníkovými žalúziami, dvere hladké plné alebo presklené podľa účelu miestnosti. Podlahy v obytných miestnostiach pôvodné vlasy, v chodbe a kuchyni PVC, v kúpeľni a WC keramická dlažba a obklady po výmene, vykurovanie ústredné s plechovými radiátormi, prvky zariadenia bytu čiastočne nové, omietky vápenné hladké, nové keramické obklady v bežnom rozsahu kuchyni, nová linka, nový nerezový sporák i drez, digestor a páková batéria, prvky vybavenia bytu sú opotrebované úmerne veku i nedávnej výmene, celkovo byt v dobrom stave vďaka čiastočnej rekonštrukcii i údržbe. Prvky spoločných častí a zariadení domu v bežnom štandarde vyhotoveniacelkovo údržba domu dobrá, niektoré časti domu po rekonštrukcii. Bytový dom je celkovo udržiavaný v dobrom stave, štandardná životnosť 80 rokov.

Popis práv a záväzkov k predmetu dražby:

Právo zodpovedajúce vecnému bremenu v prospech vlastníkov bytov v dome, vzniknutému zo zákona dľa ust. §23 ods.5 Zák. NR SR č. 182/1993 Zb. spočívajúc v práve užívať nehnuteľnosť parc.č. 1451 -215/96
- pod V 634/08 zriadené záložné právo na nehn. byt č. 47 na prízemí, vchod č. 5 bytového domu s.č. 786 na parc.č. 1451 v podiele 1/1, so spoluvlastníckym podielom 82/7808 na spoločných častiach a zariadeniach bytového domu, ktoré zabezpečujú pohľadávku záložného veriteľa Všeobecná úverová banka, a.s., Mlynské nivy 1, Bratislava, IČO : 31320155 – 704/08
- pod V 1539/10 vuniká vecné bremeno – právo doživotného bezplatného užívania nehnuteľnosti bytuč. 47 na prízemí, vchod č. 5, byt domu s.č. 786 na parc. CKN č. 1451 so spoluvlastníckym podielom 82/7808 na spoločných častiach a zariadeniach bytového domu v prospech Lenka Benešová, r. Benešová, nar. 16.10.1990, trvale bytom K Priehrade 786/5, 957 01 Bánovce nad Bebravou—1611/10
- zákonné záložné právo v prospech vlastníkov bytov a nebytových priestorov podľa § 15, zák.č. 182/1993 Z.z. pre nehn. byt č. 47 na prízemí, vchod č. 5 byt. domu s.č. 786 na p. CKN č. 1451 dľa Z 93/2011.-273/11

Znalecký posudok:

Číslo znaleckého posudku	Meno znalca:	Dátum vyhotovenia:	Všeobecná cena odhadu
--------------------------	--------------	--------------------	-----------------------

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

8/2012	Ing. Juraj Šinka	8.2.2012	25.600,- EUR
--------	------------------	----------	--------------

Najnižšie podanie a minimálne prihodenie:

Najnižšie podanie	35.000,- EUR
Minimálne prihodenie	150,- EUR

Dražobná zábezpeka

Výška dražobnej zábezpeky:	3.500,- EUR
Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:	vkladom na účet, alebo v hotovosti
Číslo účtu a numerický kód banky:	0270041507/0900 VS: 3/2012 poznámka: meno a priezvisko zložiteľa
Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky:	do otvorenia dražby
Doklad preukazujúci zloženie dražobnej zábezpeky:	výpis z účtu/potvrdený doklad o vklade na účet, príjmový pokladničný doklad
Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:	hotovosť/prevodom na účet účastníka dražby ním určený
Možnosť zloženia dražobnej zábezpeky iným spôsobom:	Nie
Poznámka	nie je možné zložiť šekom ani platobnou kartou

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením

V zmysle § 26 ods. 5 zák. č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách sa dražobná zábezpeka započítava do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný zaplatiť dražobníkovi v hotovosti priamo v mieste konania dražby alebo do 15 dní od skončenia dražby v hotovosti alebo prevodom alebo vkladom na horeuvedený účet dražobníka.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi

Vlastnícke právo k draženej nehnuteľnosti prejde na vydražiteľa udelením príklepu, ak uhradí cenu dosiahnutú vydražením podľa podmienok uvedených v časti úhrada ceny dosiahnutej vydražením a na účet uvedený v časti dražobná zábezpeka. Užívacie právo k predmetu dražby prechádza na vydražiteľa odovzdaním predmetu dražby o čom sa spíše zápisnica o odovzdaní predmetu dražby, odovzdanie predmetu dražby je viazané na uhradenie ceny dosiahnutej vydražením a preukázanie sa potvrdením o úhrade. Všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, ich môžu preukázať najneskôr do začiatku dražby a uplatniť na dražbe ako dražiteľia.

Notár osvedčujúci priebeh dražby:

Meno a priezvisko:	Mgr. Zuzana Karasová
Sídlo notára:	Piaristická 44, 911 01 Trenčín

Poučenie

V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Toto právo zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka. Osoba, ktorá podala na súde takú žalobu, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a žalobca. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a keď neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Upozorňujeme všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, že ich môžu preukázať najneskôr do začatia dražby a uplatniť na dražbe ako dražitelia.

Účastníkom dražby môže byť osoba, ktorá spĺňa podmienky ustanovené Zákonom č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a dostavila sa s cieľom urobiť podanie. Ostatné osoby platia vstupné 3,32 EUR.

V Trenčíne, 27.2.2012

Ing. Katarína Roderová

správca konkurznej podstaty

JUDr. Danica Birošová

dražobník

K003012

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Rastislav Šoltés

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Breznička 192, 985 02 Breznička

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.11.1977

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr Katarína Milanská

Sídlo správcu: J.Kozáčka 146/13, 960 01 Zvolen

Spisová značka správcovského spisu: 2K 77/2011

Spisová značka súdneho spisu: 2K 77/2011

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis všeobecnej podstaty :

Typ súpisnej položky majetku: Hnuteľné veci /súbor vecí

Popis hnuteľnej veci	Stav	Spoluvl. podiel úpadcu	ks	Súpisová hodnota v €
1 Osobný počítač zn. Notebook ASUS	Používaný	1/1	1	100

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

2	LCD televízny prijímač zn. LG	Používaný	1/1	1	100
3	DVD prehrávač zn. LG	Používaný	1/1	1	100
4	Laserová tlačiareň zn. SAMSUNG	Používaný	1/1	1	100

K003013

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CENTRAL FACTORING SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Račianska 22, 831 02 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36539091

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Daniela Štefková

Sídlo správcu: Beskydská 9, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 51/68/2011

Spisová značka súdneho spisu: 4k/68/2011

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Daniela Štefková, správca konkurznej podstaty úpadcu :CENTRAL FACTORING SLOVAKIA, s.r.o. so sídlom Račianska 22, 831 02 Bratislava, IČO 36539091 v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde v Bratislave č. k. 4K/68/2011, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 03. 04. 2012 (prezentácia od 09.30 hod.), ktorá sa uskutoční v kancelárii správcu na adrese :Beskydská 9, 811 05 Bratislava.

Program	schôdze	:
1.	Otvorenie	schôdze
2.	Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania	
3.	Voľba veriteľského výboru	
4.	Rozhodovanie o výmene správcu (ust. § 36 ZKR)	
5.	Rôzne,	záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

K003014

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: COLPANI s.r.o. v reštrukturalizácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Levočská 3013/50, 058 01 Poprad

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 478 202

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Gábor Száraz

Sídlo správcu: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa

Spisová značka správcovského spisu: 1R/6/2011 S1179

Spisová značka súdneho spisu: 1R/6/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

Zápisnica zo zasadnutia schvaľovacej schôdze
veriteľov

dlžníka COLPANI s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom Levočská 3013/50,
058 01 Poprad, IČO 36 478 202, sp. zn. 1R/6/2011

Správca: JUDr. Gábor Száraz

Dátum konania: 02.03.2012

Miesto konania: Zasadacia Kultúrneho domu na Nám. gen. Štefánika 5,
064 01 Stará Ľubovňa

Doba konania: 13.00 hod. – 13:47 hod.

Prítomní: podľa listiny prítomných

Program:

1. Rozprava
2. Hlasovanie o prijatí reštrukturalizačného plánu

Pred otvorením schôdze prebehla prezentácia prítomných veriteľov, ako aj vyššej súdnej úradníčky Okresného súdu Prešov, pričom listina prítomných tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zápisnice. Schôdzi predsedal jej zvolávateľ – správca dlžníka.

Otvorenie schôdze

Správca dlžníka JUDr. Gábor Száraz, predseda, privítal vyššiu súdnu úradníčku JUDr. Jelu Zakarovskú, ako aj veriteľov prítomných na schvaľovacej schôdzi veriteľov. Správca skonštatoval, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s dátumom, časom, miestom konania a programom schvaľovacej schôdze veriteľov, a to zverejnením oznamu o zvolaní schvaľovacej schôdze v Obchodnom vestníku č. OV 28/2012 zo dňa 09.02.2012. Správca dlžníka po podpísaní listiny prítomných skonštatoval, že zo 62 veriteľov, ktorých prihlásené pohľadávky do predmetného reštrukturalizačného konania sa považujú za zistené, je prítomných 17 veriteľov, a to 3 veritelia, ktorých pohľadávky boli zaradené do skupiny č. 1, 2 veritelia, ktorých pohľadávky boli zaradené do skupiny č. 1 a do skupiny č. 2 a 14 veriteľov, ktorých pohľadávky boli

zaradené do skupiny č. 2. Listina prítomných veriteľov tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zápisnice. Poukazujúc na uvedené správca skonštatoval, že v zmysle ust. § 146 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZoKR“) je schvaľovacia schôdza uznášania schopná.

Správca dlžníka následne informoval prítomných veriteľov o tom, že v zmysle ust. § 145 ZoKR každý účastník plánu má právo najneskôr siedmy deň pred konaním schvaľovacej schôdzy písomne požiadať predkladateľa plánu prostredníctvom správcu o podrobnejšie vysvetlenie ustanovení plánu, o opravu zjavnej chyby v písaní alebo počítaní alebo inej zrejmej nesprávnosti plánu, o zaradenie svojej pohľadávky do inej skupiny, ako bola zaradená predkladateľom plánu, o zaradenie svojho majetkového práva akcionára do inej skupiny, ako bolo zaradené predkladateľom plánu, o zaradenie svojej zabezpečenej pohľadávky do skupiny pre nezabezpečené pohľadávky v inom rozsahu ako v rozsahu určenom predkladateľom plánu.

Správca skonštatoval a oboznámil prítomných veriteľov s tým, že v lehote siedmich dní pred konaním schvaľovacej schôdzy veriteľ Sociálna poisťovňa, ústredie, so sídlom Ul. 29. augusta 10, 813 63 Bratislava požiadala prostredníctvom správcu predkladateľa plánu o vytvorenie osobitnej skupiny veriteľov – poskytovateľov štátnej pomoci, ktorých pohľadávky nebudú plánom dotknuté a o následne zaradenie celkovej zistenej pohľadávky veriteľa Sociálna poisťovňa v sume 878.775,11 Eur do tejto skupiny. Predkladateľ plánu sa k žiadosti účastníka plánu o zmenu plánu v súlade s ust. § 145 ZoKR písomne vyjadril prípisom zo dňa 24.02.2012, v ktorom uviedol, že s odbornou starostlivosťou posúdil jeho žiadosť a uviedol, že veriteľ Sociálna poisťovňa, ústredie neposkytla žiadne dávky a iné plnenia ich spoločnosti, ktoré by predstavovali štátnu pomoc. Preto predkladateľ plánu nevidí dôvod na vytvorenie osobitnej skupiny veriteľ – poskytovateľov štátnej pomoci, ktorých pohľadávky nebudú plánom dotknuté a o následné zaradenie celkovej zistenej pohľadávky uvedeného veriteľa v sume 878.775,11 Eur do tejto skupiny.

Správca taktiež oboznámil prítomných veriteľov s tým, že v lehote siedmich dní pred konaním schvaľovacej schôdzy veriteľ PRAGOCHEMA Prešov, spoločnosť s ručením obmedzeným, so sídlom Solivarská 8, 080 05 Prešov 5, IČO: 31 733 522 požiadal prostredníctvom správcu predkladateľa plánu o vytvorenie tretej skupiny veriteľov, a to skupiny spoločníkov spoločnosti, pričom títo by podľa názoru veriteľa mali mať nižšie uspokojenie, ako je navrhované uspokojenie pre nezabezpečených veriteľov zaradených do druhej skupiny, t.j. vo výške 10 %. Predkladateľ plánu sa k žiadosti účastníka plánu o zmenu plánu v súlade s ust. § 145 ZoKR písomne vyjadril prípisom zo dňa 24.02.2012, v ktorom uviedol, že spoločníci obchodnej spoločnosti na to, aby zabezpečili prevádzku spoločnosti dlžníka v Slovenskej republike, investovali nemalé finančné prostriedky. Tieto investujú aj v súčasnosti za účelom zachovania spoločnosti dlžníka. Z tohto dôvodu nevidí dôvod na vytvorenie ďalšej 3. skupiny, t.j. spoločníkov dlžníka.

Správca zároveň skonštatoval a oboznámil prítomných veriteľov s tým, že v lehote siedmich dní pred konaním schvaľovacej schôdzy žiaden iný veriteľ dlžníka (účastník plánu) nepožiadala predkladateľa plánu o podrobnejšie vysvetlenie ustanovení plánu, resp. o opravu zjavnej chyby v písaní alebo počítaní alebo inej zrejmej nesprávnosti plánu, o zaradenie svojej pohľadávky do inej skupiny, ako bola zaradená predkladateľom plánu, o zaradenie svojho majetkového práva akcionára do inej skupiny, ako bolo zaradené predkladateľom plánu, o zaradenie svojej zabezpečenej pohľadávky do skupiny pre nezabezpečené pohľadávky v inom rozsahu ako v rozsahu určenom predkladateľom plánu. Správca ďalej oboznámil prítomných veriteľov s rozsahom hlasovacích práv na schvaľovacej schôdzi a veriteľom uviedol, že každý účastník plánu zariadený do niektorej zo skupín má právo hlasovať, pričom na každé jedno Euro zistenej sumy zistenej pohľadávky má účastník plánu jeden hlas. Taktiež správca oboznámil prítomných veriteľov s tým, že v zmysle ust. § 148 ods. 1 ZoKR sa na prijatie plánu schvaľovacou schôdzou vyžaduje, aby - v skupine č. 1 za prijatie plánu hlasovala nadpolovičná väčšina hlasujúcich veriteľov so zistenou sumou zistených pohľadávok vyššou ako 1% zistenej sumy všetkých zistených zabezpečených pohľadávok danej skupiny, ak ich hlasy v danej skupine súčasne presahujú dvojtretinovú väčšinu hlasov hlasujúcich veriteľov počítanú podľa zistenej sumy ich zistených pohľadávok, - zároveň, aby v skupine č. 2 pre nezabezpečené pohľadávky za prijatie plánu hlasovala nadpolovičná väčšina hlasujúcich veriteľov so zistenou sumou zistených pohľadávok vyššou ako 1% zistenej sumy všetkých zistených nezabezpečených pohľadávok danej skupiny, ak ich hlasy v danej skupine súčasne presahujú väčšinu hlasov hlasujúcich veriteľov počítanú podľa zistenej sumy ich zistených pohľadávok - a zároveň, aby za prijatie plánu hlasovali prítomní veritelia s nadpolovičnou väčšinou hlasov

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

počítaných	podľa	zistenej	sumy	ich	zistených	pohľadávok.
K		bodu		1.		Rozprava

Správca skonštatoval, že v zákonnej lehote stanovenej v ust. § 145 ZoKR veriteľ Sociálna poisťovňa, ústredie, so sídlom Ul. 29. augusta 10, 813 63 Bratislava požiadala prostredníctvom správcu predkladateľa plánu o vytvorenie osobitnej skupiny veriteľov – poskytovateľov štátnej pomoci, ktorých pohľadávky nebudú plánom dotknuté a o následne zaradenie celkovej zistenej pohľadávky veriteľa Sociálna poisťovňa v sume 878.775,11 Eur do tejto skupiny. Predkladateľ plánu sa k žiadosti účastníka plánu o zmenu plánu v súlade s ust. § 145 ZoKR písomne vyjadril prípisom zo dňa 24.02.2012, v ktorom uviedol, že s odbornou starostlivosťou posúdil jeho žiadosť a zároveň uviedol, že veriteľ Sociálna poisťovňa, ústredie neposkytla žiadne dávky a iné plnenia ich spoločnosti, ktoré by predstavovali štátnu pomoc. Preto predkladateľ plánu nevidí dôvod na vytvorenie osobitnej skupiny veriteľ – poskytovateľov štátnej pomoci, ktorých pohľadávky nebudú plánom dotknuté a o následné zaradenie celkovej zistenej pohľadávky uvedeného veriteľa v sume 878.775,11 Eur do tejto skupiny. Správca taktiež skonštatoval, že v zákonnej lehote stanovenej v ust. 145 ZoKR veriteľ PRAGOCHEMA Prešov, spoločnosť s ručením obmedzeným, so sídlom Solivarská 8, 080 05 Prešov 5, IČO: 31 733 522 požiadala prostredníctvom správcu predkladateľa plánu o vytvorenie tretej skupiny veriteľov, a to skupiny spoločníkov spoločnosti, pričom títo by podľa názoru veriteľa mali mať nižšie uspokojenie, ako je navrhované uspokojenie pre nezabezpečených veriteľov zaradených do druhej skupiny, t.j. vo výške 10 %. Predkladateľ plánu sa k žiadosti účastníka plánu o zmenu plánu v súlade s ust. § 145 ZoKR písomne vyjadril prípisom zo dňa 24.02.2012, v ktorom uviedol, že spoločníci obchodnej spoločnosti na to, aby zabezpečili prevádzku spoločnosti dlžníka v Slovenskej republike investovali nemalé finančné prostriedky. Tieto investujú aj v súčasnosti za účelom zachovania spoločnosti dlžníka. Z tohto dôvodu nevidí dôvod na vytvorenie ďalšej 3. skupiny, t.j. spoločníkov dlžníka. Správca zároveň účastníkov plánu informoval o tom, že v pláne, o ktorom budú hlasovať prítomní veritelia, neboli vykonané žiadne zmeny oproti plánu, ktorý bol schválený členmi veriteľského výboru na zasadnutí dňa 23.01.2012. Predkladateľ plánu v rozprave uviedol, že žiadosti veriteľa Sociálna poisťovňa, ústredie nevyhoveli z dôvodu, že uvedený veriteľ neposkytol predkladateľovi plánu žiadnu štátnu pomoc, a preto nevidí dôvod na to, aby bola vytvorená osobitná skupina veriteľov – poskytovateľov štátnej pomoci, ktorých pohľadávky nebudú plánom dotknuté. Taktiež predkladateľ plánu uviedol, že nevyhoveli žiadosti účastníka plánu PRAGOCHEMA Prešov, spoločnosť s ručením obmedzeným z dôvodu, že spoločníci obchodnej spoločnosti na to, aby zabezpečili prevádzku spoločnosti dlžníka v Slovenskej republike investovali nemalé finančné prostriedky. Tieto investujú aj v súčasnosti za účelom zachovania spoločnosti dlžníka. Z tohto dôvodu nevidí dôvod na vytvorenie ďalšej 3. skupiny, t.j. spoločníkov dlžníka. Predstúpil zástupca veriteľa PRAGOCHEMA Prešov s.r.o., ktorý navrhol, aby prítomní veritelia svojim hlasovaním vyjadrili súhlas s jeho návrhom, aký prezentoval správca, a teda, že je potrebné urobiť v pláne zmeny, a to vytvoriť ďalšiu 3. skupinu veriteľov, do ktorej by mali byť zaradení spoločníci dlžníka s tým, že ich uspokojenie v uvedenej skupine by malo predstavovať výšku 10 % z ich správcom zistených prihlásených pohľadávok. Svoje tvrdenie odôvodňuje tým, že spoločníci dlžníka svojimi rozhodnutiami ovplyvnili aktuálnu finančnú situáciu dlžníka, a teda by mali niesť aj primeranú mieru zodpovednosti za svoje rozhodnutia. Taktiež veriteľ svoju žiadosť odôvodňuje aj tým, že prijatím tohto návrhu by mohlo dôjsť k vyššiemu uspokojeniu veriteľov zaradených do skupiny č. 2, pretože dlžník opiera uspokojenie svojich veriteľov o skutočnosť, že je schopný po prijatí plánu počas rokov 2011 až 2013 vytvoriť čistý zisk vo výške cca. 880 tis. Eur. Zároveň správca konštatuje, že do miestnosti sa dostavil veriteľ Sociálna poisťovňa, ústredie, ktorý ospravedlnil svoje meškanie na predmetnú schvaľovaciu schôdzu. Následne správca požiadala veriteľa o podpísanie oboch vyhotovení prezenčnej listiny. Zároveň správca zmenil kórum prítomných na schvaľovacej schôdzi; a teda konštatuje, že prítomných na schvaľovacej schôdzi je 18 veriteľov, a to 4 veritelia zaradených do skupiny č. 1, 3 veritelia, ktorých pohľadávky boli zaradené do skupiny č. 1 a do skupiny č. 2 a do skupiny č. 2 14 veriteľov. Predstúpil zástupca veriteľa AGOSTINO FERRARI S.P.A., ktorý je spoločníkom dlžníka s tým, že k návrhu veriteľa PRAGOCHEMA Prešov s.r.o. v mene svojho splnomocniteľa o jeho zaradení do 3. skupiny sa nemôže vyjadriť, pretože na takéto hlasovanie nemá udelený pokyn; pretože má udelený pokyn iba na hlasovanie ZA prijatie reštrukturalizačného plánu v znení, v akom bol schválený

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

veriteľským výborom dňa 06.02.2012.
Predsedajúci schôdze v zmysle ust. § 147 ods. 2 ZoKR navrhol, aby veritelia prítomní na predmetnej schvaľovacej schôdzi hlasovaním vyjadrili svoje stanovisko k odročeniu hlasovania o prijatí reštrukturalizačného plánu v znení pripomienok veriteľa PRAGOCHEMA Prešov s.r.o. Na to správca vyzval k hlasovaniu prítomných veriteľov, aby hlasovali:

Za odročenie hlasovania o prijatí reštrukturalizačného plánu hlasovali prítomní veritelia nasledovne.

Výsledok					hlasovania:		
za:	4	769	903	hlasov	–	84,44	%
proti:			0	hlasov	–	0	%
zdržal sa:	878	774		hlasov	–	15,56	%
neplatné hlasy:			0	hlasov	–	0	%

Správca na základe výsledkov hlasovania skonštatoval, že prítomní veritelia schválili odročenie hlasovania o prijatí reštrukturalizačného plánu a teda schvaľovacou schôdzou bolo prijaté nasledovne :

Schvaľovacia schôdza odročuje hlasovanie o prijatí reštrukturalizačného plánu dlžníka COLPANI s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom Levočská 3013/50, 058 01 Poprad, IČO 36 478 202.

Z á v e r

V závere schôdze správca uviedol, že bezodkladne v zmysle § 147 ods. 3 ZoKR zverejní v Obchodnom vestníku deň a miesto pokračovania schvaľovacej schôdze, dôvody odročenia hlasovania o prijatí plánu a informáciu, kde a kedy možno nahliadnuť do plánu v znení zmien urobených podľa pripomienok schvaľovacej schôdze.

Zároveň správca poučil prítomných veriteľov o možnosti uplatniť proti uzneseniu o odročení hlasovania o prijatí reštrukturalizačného plánu odôvodnené námietky. Prítomní veritelia si proti uzneseniu o prijatí reštrukturalizačného plánu neuplatnili odôvodnené námietky.

Na záver schôdze predseda schôdze poďakoval prítomnej vyššej súdnej úradníčke Okresného súdu Prešov a prítomným veriteľom za účasť a schvaľovaciu schôdzu o 13:47 hod. ukončil.

JUDr.
predseda

Gábor
–

Száráz
správca

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

K003015

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: COLPANI s.r.o. v reštrukturalizácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Levočská 3013/50, 058 01 Poprad

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 478 202

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Gábor Száraz

Sídlo správcu: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa

Spisová značka správcovského spisu: 1R/6/2011 S1179

Spisová značka súdneho spisu: 1R/6/2011

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Gabor Száraz, so sídlom Kancelárie správcu Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, reštrukturalizačný správca dlžníka COLPANI s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom Levočská 3013/50, 058 01 Poprad, IČO: 36 478 202, týmto v zmysle ustanovenia § 147 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení oznamuje veriteľom dlžníka, že schvaľovacia schôdza dňa 02.03.2012 odročila hlasovanie o prijatí plánu dlžníka z dôvodu, že veritelia dlžníka prijatým uznesením navrhli vytvoriť ďalšiu skupinu veriteľov, a to skupinu spoločníkov dlžníka. Poukazujúc na uvedené skutočnosti sa schvaľovacia schôdza dlžníka odrokuje na deň 15.03.2012 o 13.00 hod., ktorá sa uskutoční v priestoroch zasadačky Kultúrneho strediska, Nám. gen. Štefánika 5, 064 01 Stará Ľubovňa.

Program	schvaľovacej	schôdze:
1.		Rozprava
2.	Hlasovanie o prijatí reštrukturalizačného	plánu

Správca zároveň oznamuje účastníkom reštrukturalizačného konania, že účastníci plánu sa môžu zúčastniť schvaľovacej schôdze aj prostredníctvom písomne splnomocneného zástupcu, pričom pravoť podpisu účastníka plánu musí byť na plnomocenstve úradne osvedčená.

Účastníci plánu sa môžu oboznámiť s obsahom reštrukturalizačného plánu v znení zmien urobených podľa pripomienok schvaľovacej schôdze osobne, a to v úradných hodinách v Kancelárii správcu na ul. Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, t.j. od 07.00 hod. do 11.30 hod. a od 12.00 hod. do 13.30 hod.

Kontakt: tel./fax: 052/432 27 74, e-mail: ak.szaraz@gmail.com.

K003016

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CENTRAL FACTORING SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Račianska 22, 831 02 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36539091

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Daniela Štefková

Sídlo správcu: Beskydská 9, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 51/68/2011

Spisová značka súdneho spisu: 4K/68/2011

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Daniela Štefková, správca konkurznej podstaty úpadcu :CENTRAL FACTORING SLOVAKIA, s.r.o. so sídlom Račianska 22, 831 02 Bratislava, IČO 36539091 v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde v Bratislave č. k. 4K/68/2011, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 03. 04. 2012

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

(prezentácia od 09.30 hod.), ktorá sa uskutoční v kancelárii správcu na adrese :Beskydská 9, 811 05 Bratislava.

Program schôdze :

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu (ust. § 36 ZKR)
5. Rôzne, záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

K003017

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TEUG s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Vojenská 8, 040 01 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 579 190

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. František Gutek

Sídlo správcu: Štúrova 27, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 26K/60/2011 S 1570

Spisová značka súdneho spisu: 26K/60/2011

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisovej zložky majetku: **Pohľadávka z účtu**

Položka súpisu č.: 1

Bankový účet č.: 11108279/5200, vedený v OTP banka Slovensko, a.s. pobočka Košice

Stav účtu k 11.1.2012, Súpisová hodnota majetku: **3 387,26 EUR**

Typ súpisovej zložky majetku: **Pohľadávka z účtu**

Položka súpisu č.: 2

Bankový účet č.: 6622691018/1111, vedený v UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Stav účtu k 10.1.2012, Súpisová hodnota majetku: **8,68 EUR**

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

Typ súpisovej zložky majetku: **Pohľadávka z účtu**

Položka súpisu č.: 3

Bankový účet č.: 4007855990/7500, vedený v Československá obchodná banka, a.s.

Stav účtu k 9.1.2012, Súpisová hodnota majetku: **8,34 EUR**

Typ súpisovej zložky majetku: **Peňažná pohľadávka**

Položka súpisu č.: 4

Dlžník: Milan Stedina

Právny dôvod vzniku: Pohľadávka z bezdôvodného obohatenia

Súpisová hodnota majetku: **47 700 EUR**

Poznámka o spornom zápise

Deň sporného zápisu: 1.3.2012

Dôvod sporného zápisu: Majetok podliehajúci konkurzu je v dispozícii osoby v prospech ktorej svedčia pochybnosti sporného zápisu, z dôvodu disponovania tejto osoby s účtom úpadcu po právoplatnosti osvedčenia o dedičstve, ktorým, sa skončilo oprávnenie tejto osoby ako správcu dedičstva ustanoveného v dedičskom konaní

Osoba v prospech ktorej svedčia pochybnosti sporného zápisu: Milan Stedina

JUDr. František Gutek, správca

K003018

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FÉNIX VP, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lúčna 14, 040 15 Košice - Šaca

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 183 032

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Jozef Marcinčin

Sídlo správcu: Slanská 926, 093 03 Vranov nad Topľou

Spisová značka správcovského spisu: 31K/132009

Spisová značka súdneho spisu: 31K13/2009 S1292

Druh podania: Iné zverejnenie

Zápisnica zo schôdze veriteľov

Predseda schôdze: Ing. Jozef Marcinčin, správca

Zapisovateľ: Ing. Jozef Marcinčin, správca

Úpadca: FÉNIX VP, s.r.o., Lúčna 14, Košice – mestská časť Šaca

IČO: 36 183 032

Začiatok schôdze: Dňa 1.3.2012 o 10,30 hod.

Miesto konania: Kancelária správcu

Prítomní: Podľa prezenčnej listiny

Schôdze sa zúčastnili nasledovní veritelia:

1. Colný úrad Košice, so sídlom Košice, Národná trieda 27 – veriteľ zastúpený kpt. JUDr. Maroš Šandor na základe poverenia. Počet hlasov: 1 501 256 69,32% prítomných nezabezpečených veriteľov.
2. Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava - veriteľ zastúpený Ivetou Meckovou, zamestnancom na základe poverenia. Počet hlasov : 114 321, čo predstavuje 5,24 % všetkých prítomných nezabezpečených veriteľov.
3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, 850 05 Bratislava – veriteľ zastúpený JUDr. Vladimír Jelínek na základe poverenia. Počet hlasov : 9 640 , čo predstavuje 0,45% všetkých prítomných nezabezpečených veriteľov
4. Ing. Vladimír Kramarič, bytom Lúčna 14, Košice–Šaca. Počet hlasov : 481 506, čo predstavuje 22,23 % všetkých prítomných nezabezpečených veriteľov.
5. Ing. Helena Kramaričová, bytom Lúčna 14, Košice–Šaca. Počet hlasov : 59 046,, čo predstavuje 2,72 % všetkých prítomných nezabezpečených veriteľov.

Program:

- 1.) Prezentácia, otvorenie
- 2.) Správa o činnosti správcu o stave konkurzného konania
- 3.) Informácia veriteľa Ing. Vladimíra Kramariča o nároku úpadcu na náhradu škody
návrh postupu pri vymáhaní náhrady škody
- 4.) Odvolanie a voľba nových členov veriteľského výboru
- 5) Rôzne
- 6) Záver

K bodu 1.)

Predseda otvoril schôdzu veriteľov a privítal prítomných veriteľov. Uviedol, že schôdza veriteľov bola zvolaná zverejnením v Obchodnom vestníku č. 31/2012 zo dňa 14.2.2012. Veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom a programom schôdze veriteľov. Predseda schôdze oboznámil a poučil prítomných veriteľov o ich právach a povinnostiach spojených s účasťou na schôdzi veriteľov o hlasovaní v zmysle ust. §35, §36 a§ 37 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“).

Predseda schôdze uviedol, že na schôdzi veriteľov má v zmysle § 35 ods. 2 ZKR právo zúčastniť sa každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Právo hlasovať na schôdzi veriteľov má v zmysle § 35 ods. 4 ZKR veriteľ, ktorého pohľadávka je v čase konania schôdze veriteľov zistená čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti. V zmysle § 35 ods. 3 ZKR je schôdza veriteľov uznášaniaschopná, ak je prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať. Schôdza veriteľov sa uznáva nadpolovičnou väčšinou hlasov prítomných veriteľov.

Predseda schôdze konštatoval, že bolo prihlásených 121 prihlášok od 13 veriteľov, na ktoré sa prihládalo. Prítomní sú 5 veritelia, ktorých pohľadávky boli zistené s počtom hlasov 2 165 769 , čo je 99,60 % z celkového počtu hlasov zistených veriteľov. Predseda schôdze konštatoval, že v zmysle § 35 ods. 3 ZKR je schôdza veriteľov uznášaniaschopná.

Uznesenie č. 1

Schôdza veriteľov berie na vedomie poučenie o hlasovaní v zmysle § 35, § 36, § 37 ZKR a hlasovacie práva prítomných veriteľov .

Výsledky hlasovania:

Za: 1 625 217 hlasov (75,04 %)

Proti: 540 552 hlasov (24,96 %)

Zdržal sa: 0 hlasov (0 %)

Uznesenie bolo prijaté

K bodu 2.)

Predseda schôdze oboznámil prítomných veriteľov so správou o stave konkurzu a činnosti správcu a obsahom úkonov vykonaných doteraz správcom v rámci konkurzného konania vedeného na majetok úpadcu. Predseda schôdze taktiež oboznámil prítomných veriteľov so stavom uznania pohľadávok prihlásených do konkurzného konania a s predajom majetku, ktorý bol zapísaný do súpisu majetku.

Uznesenie č. 2

Schôdza veriteľov berie na vedomie správu o stave konkurzu a činnosti správcu a správu o speňažení majetku úpadcu.

Výsledky hlasovania:

Za: 2 165 769 hlasov (100 %)

Proti: 0 hlasov (0 %)

Zdržal sa: 0 hlasov (0 %)

Uznesenie bolo prijaté

K bodu 3.)

Ing. Vladimíra Kramariča predniesol správu o nároku úpadcu na náhradu škody a návrh postupu pri vymáhaní náhrady škody

Uznesenie č. 3

Schôdza veriteľov berie na vedomie správu Ing. Vladimíra Kramariča o nároku úpadcu na náhradu škody a návrh postupu pri vymáhaní náhrady škody .

Výsledky hlasovania:

Za: 2 165 769 hlasov (100 %)

Proti: 0 hlasov (0 %)

Zdržal sa: 0 hlasov (0 %)

Uznesenie bolo prijaté

K bodu 4)

Predseda schôdze uviedol že v zmysle § 37 ods. 1 ZKR veriteľský výbor 3 alebo 5 členov. Po postúpení pohľadávok členov veriteľského výboru SR – Daňové riaditeľstvo SR, DÚ Košice II a Sociálna poisťovňa a.s. Bratislava vo veriteľskom výbore ostal len jeden člen a to Colný úrad Košice, so sídlom Košice, Národná trieda 27.

Veriteľ Ing. Vladimír Kramarič predniesol návrh na odvolanie člena veriteľského výboru Colný úrad Košice, so sídlom Košice, Národná trieda 27.

Na to predseda pristúpil k hlasovaniu o odvolaní a k predkladaniu návrhov na členov veriteľského výboru a na prijatie nasledovných uznesení:

Uznesenie č. 4

Odvolanie člena veriteľského výboru Colný úrad Košice, so sídlom Košice, Národná trieda 27.

schôdza veriteľov neschválila

Výsledky hlasovania:

Za: 540 552 hlasov (24,96 %)

Proti: 1 625 217 hlasov (75,04 %)

Zdržal sa: 0 hlasov (0 %)

Uznesením nebolo odvolanie člena veriteľského výboru schválené a veriteľ Colný úrad Košice, so sídlom Košice, Národná trieda 27 bol za člena veriteľského výboru potvrdený.

Uznesenie č. 5

Za člena veriteľského výboru schôdza veriteľov volí veriteľa Ing. Vladimír Kramarič, bytom Lúčna 14, Košice–Šaca.

Výsledky hlasovania:

Za: 2 041 808 hlasov (94,28 %)

Proti: 123 961 hlasov (5,72 %)

Zdržal sa: 0 hlasov (0 %)

Uznesenie bolo prijaté

Uznesenie č. 6

Za člena veriteľského výboru schôdza veriteľov volí veriteľa Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava

Výsledky hlasovania:

Za: 2 165 769 hlasov (100 %)

Proti: 0 hlasov (0 %)

Zdržal sa: 0 hlasov (0 %)

Uznesenie bolo prijaté

Predseda schôdze konštatuje, že schôdza veriteľov zvolila 3 členný veriteľský výbor a za členov veriteľského výboru boli zvolení: Colný úrad Košice, so sídlom Košice, Národná trieda 27,

Ing. Vladimír Kramarič, bytom Lúčna 14, Košice–Šaca a Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava.

K bodu 5.)

Predseda dal priestor veriteľom na prípadné pripomienky k priebehu schôdze a vyzval veriteľov na podanie prípadných námietok uplatnených proti prijatým uzneseniam z dôvodu ich rozporu so

zákonom.

Námietky podal veriteľ Ing. Vladimír Kramarič, bytom Lúčna 14, Košice–Šaca a to voči uzneseniu č.1 – hlasovacie práva veriteľov na schôdzi konkurzných veriteľov.

Namieta voči hlasovaniu Colného úradu Košice z dôvodu, že zákon mu nepriznáva procesnú ani hmotno-právnu subjektivitu v tomto konaní.

Vzhľadom na vyčerpanie programu schôdze veriteľov predseda schôdze poďakoval prítomným veriteľom za účasť a schôdzu ukončil o 11.45 hod.

Zápisnicu vyhotovil Ing. Jozef Marcinčin, správca

V Košiciach, dňa 1.3.2012

Ing. Jozef Marcinčin

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

K003021

Spisová značka: 6K/85/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Woodline, s.r.o., so sídlom Pluhová 78, 831 03 Bratislava, IČO: 44 806 833, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Woodline, s.r.o., so sídlom Pluhová 78, 831 03 Bratislava, IČO: 44 806 833

rozhodol

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: Woodline, s.r.o., so sídlom Pluhová 78, 831 03 Bratislava, IČO: 44 806 833, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 22.2.2012

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K003022

Spisová značka: 6K/69/2011

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa - dlžníka: Upside Down, a.s., so sídlom Laurinská 4, 811 01 Bratislava, IČO: 36 781 215, uznesením č.k. 6K/69/2011-63 zo dňa 28.12.2011 zastavil konkurzné konanie voči dlžníkovi: Upside Down, a.s., so sídlom Laurinská 4, 811 01 Bratislava, IČO: 36 781 215 pre nedostatok majetku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20.01.2012.

Okresný súd Bratislava I dňa 1.3.2012

Mgr. Marianna Gombárová, vyšší súdny úradník

K003023

Spisová značka: 6K/72/2011

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa: JUDr. Martina Mrázová, so sídlom kancelárie Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, likvidátora spoločnosti LAND OVER SIS, spol. s.r.o. v likvidácii, so sídlom Francisciho č.2, 811 02 Bratislava, IČO: 31 398 774, uznesením č.k. 6K/72/2011-118 zo dňa 09.01.2012 zastavil konkurzné konanie voči dlžníkovi: LAND OVER SIS, spol. s.r.o. v likvidácii, so sídlom Francisciho č.2, 811 02 Bratislava, IČO: 31 398 774 pre nedostatok majetku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 02.02.2012.

Okresný súd Bratislava I dňa 1.3.2012

Mgr. Marianna Gombárová, vyšší súdny úradník

K003024

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

**Spisová
značka:** 6K/78/2011

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa: Mgr. Jana Petrášová Laiferová, trvale bytom Slávičie údolie 18, 811 02 Bratislava, likvidátora dlžníka: Eko Partner, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Tolstého 3, 811 05 Bratislava, IČO: 35 721 529, uznesením č.k. 6K/78/2011-56 zo dňa 30.01.2012 zastavil konkurzné konanie voči dlžníkovi: Eko Partner, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Tolstého 3, 811 05 Bratislava, IČO: 35 721 529 pre nedostatok majetku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 21.02.2012.

Okresný súd Bratislava I dňa 1.3.2012
Mgr. Marianna Gombárová, vyšší súdny úradník

K003025

**Spisová
značka:** 1K/73/2011

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - veriteľa Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Zvolen, J. Kozáčka 2180/38, 960 99 Zvolen, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka - Bronislav Martinka, nar. 14. 07. 1979, Záhonok 2448/41, 960 01 Zvolen, IČO: 43 689 353, takto

rozhodol

Súd u s t a n o v u j e JUDr. Miloša Levrinca, so sídlom kancelárie J. Kozáčka 13E, 960 01 Zvolen, do funkcie predbežného správcu dlžníka Bronislav Martinka, nar. 14. 07. 1979, Záhonok 2448/41, 960 01 Zvolen, IČO: 43 689 353.

Predbežný správca je p o v i n n ý vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 04. 04. 2012.

Predbežný správca je p o v i n n ý doručiť dlžníkovi rovnopis návrhu na vyhlásenie konkurzu, výzvu na vyjadrenie sa dlžníka k návrhu a uznesenie o začatí konkurzného konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 1.3.2012
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K003026

**Spisová
značka:** 31K/1/2012

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: tosu - SLOWAKIA, spol. s r.o., so sídlom Jaltská 27, Košice 040 01, IČO: 36 178 306 o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto
rozhodol

U s t a n o v u j e dlžníkovi predbežného správcu: prof. RNDr. Michal Tkáč CSc., so sídlom kancelárie Popradská č. 50, Košice 040 01.

Predbežný správca je povinný zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úradu nákladov konkurzu, pričom u k l a d á predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote 45 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka, v ktorej taktiež posúdi vymáhateľnosť, prípadne speňažiteľnosť pohľadávok ktoré sú vedené v účtovníctve dlžníka a zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právny úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 29.2.2012

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K003027

Spisová
značka: 31K/2/2012

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa - dlžníka: JUDr. Gabriela Lošonciová, nar. 23.01.1958, trvale bytom Fialková č. 3593/5, 071 01 Michalovce o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

Z a č í n a k o n k u r z n é k o n a n i e voči dlžníkovi: JUDr. Gabriela Lošonciová, nar. 23.01.1958, trvale bytom Fialková č. 3593/5, 071 01 Michalovce.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje

Okresný súd Košice I dňa 29.2.2012

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K003028

Spisová
značka: 31K/3/2012

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Iveta Vida, rod. Kochová, nar. 19.02.1971, trvale bytom Slobody č. 6, 040 11 Košice o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto
rozhodol

U s t a n o v u j e dlžníkovi predbežného správcu: JUDr. Vladimír Kotus, so sídlom kancelárie Žižkova č. 6, Košice 040 01.

Predbežný správca je povinný zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úradu nákladov konkurzu, pričom u k l á d á predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote 45 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka, v ktorej taktiež posúdi vymáhateľnosť, prípadne speňažiteľnosť pohľadávok dlžníka a zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 29.2.2012

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K003029

Spisová
značka: 31K/49/2011

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Dietmar Resinger, narodený 14.01.1975, bytom Betlehemska 378/78, 956 31 Krušovce, ktorého správcom je: Mgr. Ladislav Barát, adresa kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, o návrhu priznanie paušálnej odmeny správcu, takto

rozhodol

Súd priznáva správcovi Mgr. Ladislavovi Barátovi, adresa kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, paušálnu

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

odmenu v sume 796,66 eura.

Súd upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra vyplatiť správcovi Mgr. Ladislavovi Barátovi, adresa kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, časť paušálnej odmeny v sume 663,88 eura, z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, evidovaného pod položkou denníka D130-77/11, do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku. Lehota na podanie odvolania plyní od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 29. 2. 2012

Mgr. Dana Bartová, vyšší súdny úradník

K003030

Spisová 31K/13/2010
značka:

Sp.zn. 31K/13/2010

Oznam

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: ZELEX SLOVAKIA spol. s r.o., so sídlom Meštianska 2, 945 01 Komárno, IČO: 34 135 413, ktorého správcou je: Ing. Jana Fülöpová, adresa kancelárie Mostná 15, 941 01 Nitra, uznesením č.k. 31K/13/2010-1508 zo dňa 27.1.2012 potvrdil prevod pohľadávok v sume 10.671,37 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO 30 807 484, voči úpadcovi, na nadobúdateľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.
Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20.2.2012

Okresný súd Nitra dňa 28. 2. 2012

Mgr. Dana Bartová, vyšší súdny úradník

K003031

Spisová 31K/26/2010
značka:

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Nitra I., Damborského 5, 949 01 Nitra, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: BASTI, s.r.o., so sídlom Štúrova 51, 949 01 Nitra, IČO: 36 525 600, ktorého správcou je: Ing. Jozef Kulich, adresa kancelárie Slovenská 7, 940 01 Nové Zámky, o výmene správcu, takto

rozhodol

Súd odvoláva správcu Ing. Jozefa Kulicha, adresa kancelárie Slovenská 7, 940 01 Nové Zámky.

Súd ustanovuje správcu B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO 36 832 006, adresa kancelárie Mostná 13, 949 01 Nitra.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 29. 2. 2012

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

K003032

Spisová značka: 32K/12/2012

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Mäsomax - Plus, s.r.o. " v likvidácii " so sídlom Nitrianska 2, 949 01 Nitra, IČO: 36 533 505, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka Mäsomax - Plus, s.r.o. " v likvidácii " so sídlom Nitrianska 2, 949 01 Nitra, IČO: 36 533 505, takto

rozhodol

U s t a n o v u j e Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom Rudnayovo nám.1, Bratislava, sídlo kancelárie Farská 33, 949 01 Nitra za predbežného správcu dlžníkovi Mäsomax - Plus, s.r.o. " v likvidácii " so sídlom Nitrianska 2, 949 01 Nitra, IČO: 36 533 505.

Predbežný správca je povinný o svojich zisteniach o majetku dlžníka priebežne informovať súd a podať súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka v lehote najneskôr do 45 dní od ustanovenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 1. 3. 2012

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K003033

Spisová značka: 31K/2/2012

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: TURČEK - plynové infražiarice, s.r.o., so sídlom Poničanova 10, 949 01 Nitra, IČO: 35 950 307, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TURČEK - plynové infražiarice, s.r.o., so sídlom Poničanova 10, 949 01 Nitra, IČO: 35 950 307, takto

rozhodol

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka TURČEK - plynové infražiarice, s.r.o., so sídlom Poničanova 10, 949 01 Nitra, IČO 35 950 307.

Súd ustanovuje správcu Mgr. Ladislava Baráta, adresa kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky, ktoré nie sú pohľadávkami proti podstate, v jednom rovnopise u správcu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj Okresnému súdu Nitra. Na prihlášku doručenú správcovi neskôr sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie práva a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje veriteľov, že prihláška sa podáva na predpísanom tlačive. Vzory tlačív na podávanie prihlášok a vzory tlačív príloh a údaje zapisované do nich spolu s vysvetlivkami k týmto zápisom sú uvedené v prílohách č. 4 až 6 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 655/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, v znení vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 514/2011 Z.z. Na prihlášky, ktoré

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

nie sú podané v súlade s ustanoveniami § 28, § 29 a § 30 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, sa neprihliada.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom podľa článku 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku, najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok; na neskôr doručené námietky súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 29. 2. 2012

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

K003034

Spisová značka: 2R/2/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Ing. Peter Hajník, s miestom podnikania Jánošíkova 59, 080 01 Prešov, IČO: 17 299 225, správcom ktorého je JUDr. Jaroslava Oravcová, so sídlom kancelárie Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, o návrhu správcu zo dňa 16.02.2012, takto

rozhodol

Z a m i e t a žiadosť správcu zo dňa 16.02.2012 o predĺženie lehoty na vyhotovenie súpisu majetku podstát úpadcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 29.2.2012

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K003035

Spisová značka: 3K/47/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu JAMO, s.r.o., so sídlom 082 03 Bretejovce 34, IČO: 36 461 539, správcom ktorého je JUDr. Vladimíra Šatníka, so sídlom kancelárie Mierová 64/2, 066 01 Humenné, o predĺžení lehoty na vyhotovenie súpisu majetku, takto

rozhodol

Predlžuje správcovi lehotu na vyhotovenie súpisu majetku podstát úpadcu do 16.04.2012.

Poučenie:

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 28.2.2012
JUDr. Daniela Baranová, samosudkyňa

K003036

Spisová
značka: 3K/47/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu JAMO, s.r.o., so sídlom 082 03 Bretejovce 34, IČO: 36 461 539, správcom ktorého je JUDr. Vladimír Šatník, so sídlom kancelárie Mierová 64/2, 066 01 Humenné, o návrhu správcu zo dňa 10.02.2012, takto

rozhodol

Vyzýva konateľa úpadcu Františka Galika, bytom 082 03 Bretejovce 34, aby správcovi do siedmich dní od doručenia tejto výzvy poskytol ním požadovanú súčinnosť tak, že správcovi doručí zoznam majetku a zoznam záväzkov.

Zároveň ho poučuje, že ak konateľ úpadcu ani na výzvu súdu neposkytne správcovi súčinnosť, súd nariadi jeho predvedenie na súd, aby podal vysvetlenie alebo mu uznesením uloží pokutu do výšky 165 969,59 eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 29.2.2012
JUDr. Daniela Baranová, samosudkyňa

K003037

Spisová
značka: 3K/3/2012

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka DREVOSPOL Bardejov, spol. s r.o., so sídlom Dukelská 19, 085 10 Bardejov, IČO: 31 737 889, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi DREVOSPOL Bardejov, spol. s r.o., so sídlom Dukelská 19, 085 10 Bardejov, IČO: 31 737 889.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR, o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po

zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Prešov dňa 29.2.2012

JUDr. Zdenka Gočová, vyšší súdny úradník

K003038

Spisová
značka: 28K/65/2011

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - veriteľa Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica - Daňový úrad Partizánske so sídlom Makarenkova 213/1, Partizánske, IČO 00 634 816 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka MERKÁDO, s.r.o. so sídlom Generála Svobodu 983/23, Partizánske, IČO 35 953 276 takto

rozhodol

I. V y h l a s u j e sa konkurz na majetok dlžníka MERKÁDO, s.r.o. so sídlom Generála Svobodu 983/23, Partizánske, IČO 35 953 276.

II. Do funkcie správcu sa u s t a n o v u j e Ing. Beata Krausová so sídlom kancelárie Bratislavská 354/32, Dubnica nad Váhom.

III. U k l a d á správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

IV. U k l a d á správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, v súlade s čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní prostredníctvom individuálneho oznamu o vyhlásení konkurzu na majetok dlžníka a preukázať splnenie tejto povinnosti súdu v podrobných písomných správach.

V. Veritelia dlžníka sa v y z ý v a j ú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 28K/65/2011 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

VI. P o u č e n i e p r e v e r i t e ľ o v: Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z. z. ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a

vyhlásením konkurzu, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručení po lehote alebo doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viaceré prihlášky, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca overenie na doručovanie

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

republiky, k príhláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej príhlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení príhlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či príhlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch príhlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Príhlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v príhláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 1.3.2012

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K003039

**Spisová
značka:** 28K/41/2011

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Mária Heska, nar. 02.04.1976, bydliskom Hrádok 71, ktorého správcom je JUDr. Matúš Košara so sídlom kancelárie Piaristická 276/46, Trenčín, o návrhu správcu na vyplatenie nespotrebovanej časti preddavku, takto

rozhodol

U p r a v u j e sa učtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila správcovi JUDr. Matúšovi Košarovi so sídlom kancelárie Piaristická 276/46, Trenčín, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 389,65 eura na účet úpadcu zriadený za účelom konkurzu, a to z preddavku zloženého úpadcom na účet tunajšieho súdu zaevidovaného pod položkou reg. 18a 63/11.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 1.3.2012

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K003040

Spisová značka: 25K/6/2012

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: JUDr. Margita Hrivňáková, Májkova 3, P.O.BOX 76, Bratislava, správca úpadcu AJG, s.r.o. v konkurze, IČO: 35 885 831, Landererova 1, Bratislava, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 31791/B, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: WELTEN, a.s., IČO: 35 966 378, Báč 113, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vložka č. 10565/T, odd.: Sa, takto

rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie proti dlžníkovi: WELTEN, a.s., IČO: 35 966 378, 930 30 Báč 113.

Poučenie:

P o u č e n i e : Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 27.2.2012

JUDr. Dagmar Valocká, Sudca

K003041

Spisová značka: 2K/9/2011

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadkyne: Andrea Semková, nar. 29.06.1970, bytom Konská 317, 013 13 Rajecké Teplice, ktorej správcom je: JUDr. Jozef Šamaj, so sídlom kancelárie 023 51 Raková 683, v časti o návrhu správcu na udelenie záväzného pokynu, takto

rozhodol

P o v o ľ u j e s p r á v c o v i zlúčenie majetku (hnuteľných vecí Chladnička v hodnote 10,- eur, automatická práčka v hodnote 10,- eur, obývací stena v hodnote 100,- eur, rozkladacia válenda v hodnote 80,- eur, nábytok v hodnote 150,- eur) zapísaného v súpise všeobecnej podstaty zverejnenej v Obchodnom vestníku č. 138b/2011 dňa 19.07.2011 pod položkou K008037 do súboru hnuteľných vecí.

U d e l u j e s p r á c o v i súhlas na vylúčenie majetku zapísaného v súpise všeobecnej podstaty zverejnenej v Obchodnom vestníku č. 138B/2011 dňa 19.07.2011 pod položkou K008037, a to farebného televízoru Color Tesla 445 v hodnote 30,- eur, posteľ s úložným priestorom v hodnote 100,- eur.

Správcovi u k l a d á p o v i n n o s ť postupovať pri speňažovaní majetku úpadcu zapísaného v súpise všeobecnej podstaty (hnuteľných vecí uvedených v prvom výroku) s odbornou starostlivosťou tak, aby sa pre veriteľov dosiahla pokiaľ možno čo najvyššia miera uspokojenia ich pohľadávok. V rámci takéhoto postupu musí správca samostatne vyhodnotiť postup pri speňažení, aby náklady súvisiace s predajom hnuteľných vecí boli primerané voči predpokladanému výnosu z predaja tohto majetku pri zachovaní princípov transparentnosti.

S p r á v c a j e p o v i n n ý vždy do desiatich dní po skončení príslušného kalendárneho štvrťroka predkladať súdu pravidelné podrobné správy o priebehu konkurzu za predchádzajúci kalendárny štvrťrok, najmä o vykonaných úkonoch smerujúcich k speňaženiu majetku patriaceho do konkurznej podstaty úpadcu. Okrem pravidelných správ je správca povinný súdu predložiť správu vždy v prípade, že má v úmysle uzatvoriť zmluvu o odbornej pomoci s treťou osobou, najmä o právnej pomoci, o vedení účtovníctva, o archivácii dokladov úpadcu a zmluvu, ktorej predmet plnenia má hodnotu vyššiu ako tisíc eur, pričom túto správu, obsahujúcu minimálne informáciu o zmluvnej strane, s ktorou zamýšľa uzatvoriť zmluvu, predmete plnenia, spôsobom, akým bola zmluvná strana vybratá a výške odplaty, je povinný doručiť súdu najneskôr 14 dní pred zamýšľaným uzatvorením zmluvy.

Poučenie:

OV 47/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 7. marca 2012

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné / § 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Okresný súd Žilina dňa 29.2.2012

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K003042

Spisová značka: 3R/3/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu úpadcu: COMPEL METAL, s.r.o., so sídlom Robotnícka 14, 036 01 Martin, IČO: 36 390 127, správcom ktorého je JUDr. Marian Ďurana, so sídlom kancelárie Tajovského 5, 010 01 Žilina, v časti o návrhu navrhovateľa Credit genero s.r.o., so sídlom Kapitúlská 8, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 45 485 593 na vstup do konania, takto

rozhodol

Nadobúdateľ časti pohľadávok v celkovej výške 349.837,62 EUR Credit Genero s.r.o., so sídlom Kapitúlská 8, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 45 485 593 v s t u p u j e ako veriteľ do konania namiesto veriteľa: Tatra banka, akciová spoločnosť, Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava, IČO: 00 686 930, ktorý zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku stráca práva spojené s postúpenými pohľadávkami.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka /§ 25 ods. 4 ZKR/.

Odvolanie je potrebné podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 29.2.2012

JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník

K003043

Spisová značka: 3K/36/2011

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného konkurzu úpadcu: Ľubomír Homola, nar. 04.01.1976, bytom Nábřežie Dr. A. Stodolu 1585/20, 031 01 Liptovský Mikuláš, správcom ktorého je: Ing. Ivan Kravárik, so sídlom kancelárie Garbiarska, P.O. Box 644, 031 01 Liptovský Mikuláš, takto

rozhodol

Poukazuje nevyplatený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 663,88 EUR na účet správy podstaty.

Upravuje uctáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť úpadcovi na účet správy podstaty preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 663,88 EUR, zaplateného na účet Okresného súdu Žilina a vedeného pod položkou denníka D14K 96/11 a pol. reg 96/11, účt. dokl. 96/11-11.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z./.

Okresný súd Žilina dňa 29.2.2012

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K003044

Spisová značka: 2K/25/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: MONEDA a.s., so sídlom Jozefa Lettricha 2013/4, 039 01 Turčianske Teplice, IČO: 36 381 225, ktorého správcom je: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., so sídlom kancelárie Matičné námestie 1, 022 01 Čadca, IČO: 36 669 415, takto

rozhodol

Správca je povinný vždy do desiatich dní po skončení príslušného kalendárneho štvrťroka predkladať súdu pravidelné podrobné správy o priebehu konkurzu za predchádzajúci kalendárny štvrťrok, najmä o vykonaných úkonoch smerujúcich k speňaženiu majetku patriaceho do konkurznej podstaty úpadcu. Okrem pravidelných správ je správca súdu vždy predložiť správu v prípade, že má v úmysle uzatvoriť zmluvu o odbornej pomoci s treťou osobou, najmä o právnej pomoci, o vedení účtovníctva, o archivácii dokladov úpadcu a každej zmluvy, ktorej predmet plnenia má hodnotu vyššiu ako tritisíc eur, pričom túto správu obsahujúcu minimálne informáciu o zmluvnej strane, s ktorou zamýšľa uzatvoriť zmluvu, predmete plnenia, spôsobe akým bola zmluvná strana vybratá a výške odplaty, je povinný doručiť súdu najneskôr 14 dní pred zamýšľaným uzatvorením zmluvy.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods.1 z.č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Žilina dňa 29.2.2012

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K003045

Spisová značka: 3K/32/2011

Okresný súd Žilina, v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Námestovo, Ružová 535/1, 029 01 Námestovo, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: František Barnáš, s miestom podnikania Štefánikova 269/20, 029 01 Námestovo, IČO: 33757976, v časti o odmene predbežného správcu, takto

rozhodol

I. P r i z n á v a predbežnému správcovi: SKP, k.s., so sídlom kancelárie Radlinského 1732, 026 01 Dolný Kubín odmenu vo výške 165,97 EUR a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 267,25 EUR.

II. U p r a v u j e učtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť predbežnému správcovi, k.s., so sídlom kancelárie Radlinského 1732, 026 01 Dolný Kubín odmenu vo výške 165,97 EUR a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 267,25 EUR z preddavku evidovaného pod položkou denníka D14K 81/11 a pol. reg. 81/11, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

III. Nevyplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 230,66 EUR v r a c i a zložiteľovi.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia. V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu

OV 47/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 7. marca 2012

a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 29.2.2012

JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník

K003046

Spisová
značka: 3K/40/2011

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného konkurzu úpadcu: Miroslav Bley, nar. 15.02.1986, bytom Bajzova 3120/30, 010 01 Žilina, právne zastúpeného JUDr. Marianou Matulovou, advokátkou, Železničiarska 9, 974 01 Banská Bystrica, správcom ktorého je Mgr. Andrea Buricová, so sídlom kancelárie Okružná 2057/12-17, 026 01 Dolný Kubín, takto

rozhodol

Poukazuje nevyplatený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 663,88 EUR na účet správy podstaty.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť úpadcovi na účet správy podstaty preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 663,88 EUR, zaplateného na účet Okresného súdu Žilina a vedeného pod položkou denníka D14K 117/11, účt. dokl. 84/12-11.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z./.

Okresný súd Žilina dňa 1.3.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K003019

Krajský súd Košice

Sp. zn.: 3K/19/2003

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AGRO-ŠARIŠ s.r.o., Hydinárska farma Šalgovík, Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 717 527

Súd zverejňuje uznesenie o zvolaní schôdze konkurzných veriteľov:

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **AGRO-ŠARIŠ s.r.o., Hydinárska farma Šalgovík, Prešov, IČO: 31 717 527** takto

r o z h o d o l :

A/ Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov

na deň 2. apríla 2012 o 10.15 hod.

v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice

v pojednávacej miestnosti č.dv. **212/II. posch.**

Program schôdze veriteľov: Schválenie ďalšieho postupu speňazenia majetku úpadcu

B/ Na schôdzu veriteľov súd predvoláva:

1. správcu podstaty: Ing. Ján Korčmároš, Holubyho 14, Košice,
2. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne, na Krajskom súde v Košiciach, prihlásili svoje nároky proti úpadcovi,
3. úpadcu: AGRO-ŠARIŠ s.r.o., Hydinárska farma Šalgovík, Prešov.

Poučenie: Proti uzneseniu o zvolaní schôdze konkurzných veriteľov

odvolanie nie je prípustné.

Súd poučuje účastníkov podľa § 15a ods.2 O.s.p., že účastník môže uplatniť námietku zaujatosti podľa ods.1 najneskôr na prvom pojednávaní, na ktorom sa zúčastnil sudca, o ktorého vylúčenie ide, alebo do 15 dní odkedy sa mohol dozvedieť o dôvode, pre ktorý je sudca vylúčený. Na neskôr podanú námietku zaujatosti súd prihliadne len vtedy, ak účastník nebol poučený podľa odseku 1.

Sudcovia sú vylúčení z pojednávania a rozhodovania veci, ak so zreteľom na ich pomer k veci, k účastníkom alebo ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti (§ 14 ods.1 O.s.p.).

V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel a akými dôkazmi môže byť preukázaný, účastník je povinný predložiť dôkazy, ktorými disponuje, zároveň s námietkou zaujatosti.

V Košiciach dňa 21. februára 2012

JUDr. Drahomíra Brixiová

samosudkyňa

K003020

Krajský súd Bratislava

Sp. zn.: 9K 62/03

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DETEKTOR, spol. s r.o. v konkurze,
Pravenec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 706 112

Súd zverejňuje iné:

č.k. 9K 62/03-435

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **DETEKTOR, spol. s r.o., v konkurze, Pravenec č. 45, 972 16 Pravenec, IČO: 35 706 112** s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Lehel Patassy, advokát, so sídlom kancelárie na Kocelovej 9, 821 08 Bratislava, takto

r o z h o d o l :

Súd **z r u š u j e** konkurz vyhlásený uznesením pod č.k.9K 62/03-51 zo dňa 17.08.2004 na majetok úpadcu DETEKTOR, spol. s r.o., v konkurze po splnení rozvrhového uznesenia podľa § 44 ods. 1 písm. b) ZKV.

Súd **z b a v u j e** JUDr. Lehela Patassyho, advokáta, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e : Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O.s.p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV) v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods.1 a § 205 os.1 a 2 O.s.p. v nadväznosti na § 66 ods. 1 ZKV).

V Bratislave, dňa.29.2.2012

JUDr. Boris Tóth

s u d c a